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fortsatt. Begrepet Tippeligaen har  
eksistert siden 1990 og har satt preg  
på oss og norsk toppfotball. 

Dere er viktig for Norsk Tipping, sports-
spill, tippekuppongen og oddsen, som  
for øvrig kommer til å bli mer rikholdig 
og mer spennende når vi i forkant av  
EM kommer med liveodds og nyere  
produkter utover høsten. Vi omsetter i 
dag for bortimot 3 milliarder på sports-
spill, og en god del av dette kommer 
tilbake til idretten og fotballen. Dersom 
dere er viktig for oss, er vi vel så viktig 
for dere i forhold til penger. Setter vi 
sammen ressursene, samarbeidsavtalen, 
grasrotandelen og tippenøkkelen som 
tilfaller topp og bredde i norsk fotball,  
ligger dette på 1,4 milliarder kroner årlig.

For oss i Norsk Tipping er det viktig å 
kunne se at pengene vi bevilger går til 
samfunnsmessige formål. 
I samarbeidet mellom oss og NFF/NTF 
har vi vært litt kritiske til noen forhold 
som har skjedd. Vi har vært spesielt 
kritiske til at den økonomiske veksten, 
særlig i norsk toppfotball, har vært uten 
gode nok kontroll- og styringsystemer.  
I den siste tiden har vi derimot hatt gode, 
åpne diskusjoner om dette med ledelsen  
i NFF, noe som er veldig tillitsvekkende. 
Vi er gjensidig avhengige av hverandre og  
vi er fortsatt innstilt på dette i fortsettelsen.  
Det er viktig for oss at norsk fotball  
utvikler mest mulig positive vibrasjoner  
og relasjoner, både blant de store mediene 
og deltakere. Med positive verdier og 
opplevelser blir norsk fotball en attraktiv 
samarbeidspartner for oss. 

Dere driver den mest attraktive, omtalte, 
og den mest anvendte idretten som er viktig 
for hele samfunnet og også for folkehelsen. 
Dere er en del av den frivilligheten, som 
er en grunnlegende norsk verdi. 

Vi må bygge videre på erkjennelsen at vi 
er viktige for hverandre fremover. Godt 
fotballting!

P r E s I D E N t Y N Gv E H a l l é N
Fotballting!
Kjære statsråd Anniken Huitfelt,  
Skedsmos ordførar, member of the  
UEFA Executive Committee and president 
of The Royal Netherlands Football  
Association, Michael van Praag,  

æresmedlem Per Ravn Omdal,  
gullmerkeinnehavarar, idrettspresident 
Børre Rognlien, Norsk Tipping og andre 
samarbeidspartnarar, tingdelegatar, kret-
sar, samarbeidande organisasjonar,  
representantar frå administrasjonen, 
tilhøyrarar og media velkomen til  
fotballtinget 2012. 
Vi står framfor eit tingsete etter eit tøft  
år i 2011. Det krev mot, styrkje, retning  
og kraft frå oss alle. Vi skal sjå tilbake  
og lære, både av feil og det vi fekk til.
Å representere norsk fotball i denne  
salen er ein viktig jobb. Vi skal evaluere 
og peike ut kursen for ein sprek, spenstig 
og stolt organisasjon som gjennom sin 
over 100 årige historie heile tida har  
spelt ei offensiv og viktig rolle i norsk 
samfunnsliv. Dei fleste lokalsamfunn  
bygger deler av sin identitet og entusiasme 
rundt kultur og idrett. Fotball og idrett 
er ein del av limet i nærmiljøet. Mange 
tilflyttarar er sosialisert inn gjennom 
idretten. Som aktiv, som tillitsvald, som 
tilretteleggjar – eller som foreldre.  
Rundt fotballbana møtes folk på tvers  
av samfunnslag og kulturelle forskjellar.  
Når dei gamle møteplassane forsvinn, 
vert desse møteplassane berre viktigare 
og viktigare. 
Eit godt eksempel er korleis vi saman takla 
terrorangrepet 22. juli. Sjokk og vantru 
rådde. Korleis skulle vi takle dette?  
Blomsterhav rundt domkyrkja i Oslo og 
andre stadar viste resten av verden at 
vi her i nord var i sorg. Korleis kunne 
idrettsarrangement kome i gang igjen? 
Idrett skal glede. Greier vi dette no?  
Alt var berre trist. 
Måten Bækkelagets Sportsklub og leiinga 
i Norway Cup takla denne vanskelige 
situasjonen på viste kva idretten betyr, 
sjølv når det ser heilt svart ut. Opninga og 
gudstenesta i starten av turneringen vart 
verdige minnemarkeringar for dei som 
mista sine liv, for dei pårørande og andre 
som var ramma. Norway Cup og andre 
fotball- og idrettsarrangement landet 
over viste kva kraft idretten innehar for  
å skape samhald, toleranse og respekt.
For innsatsen med Norway Cup gjennom 
fleire tiår vart Bækkelagets Sportsklub  
tildelt idrettsgallaens heiderspris på  
Hamar i år. Vi gratulerer.
Talentbegrepet i norsk fotball har vore 
brukt på mange måtar. For oss er alle 
som er med eit talent. Noverande krets-
styremedlem i Østfold, tidlegare LO-leiar 
Yngve Hågensen, skildra på Idretts-

forbundet sitt idrettsgallaseminar korleis 
han vart innsosialisert i fotballen når han 
kom til Halden for første gang. Han var 
spelar, men som han sjølv sa: ”Det var 
ikke bare jeg som oppdaget at noen stor 
fotballspiller var jeg ikke”. Det var som 
tillitsvald og tilretteleggjar i fotballklubben 
han viste styrkje. Han utvikla talentet sitt 
og lærte mykje om organisasjon og det å 
ta ansvar gjennom idretten. No har vi tatt 
talentet hans tilbake – til Øsfoldfotballen, 
etter å ha lånt han ut til mellom anna 
Bedriftsidrettsforbundet, Skøyteforbundet 
og  LO. 
Vi har mykje å vere stolt over. Fotballen 
er ein møteplass. Ein plass å få vener 
for resten av livet. Men det er også ein 
konkurransearena. Konkurranse skapar 
også taparar, og då tenkjer eg ikkje berre 
på resultattavla. For mange kan presset til 
å prestere vere for tøft. Ein del av sporten 
er at vi ikkje skal vise våre svake sider. 
Eller vise at vi er annleis. Dette kan vere 
tøft uansett kva rolle vi har. Om ein er 
spelar, dommar, trenar, leiar eller noko 
anna. Dette er ting vi skal ta på alvor. Vi 
skal ikkje ta vekk gleda over å vinna mot 
erkerivalen eller andre, men vi må vere 
flinkare til å ta vare på kvarandre. Vi er 
ein organisasjon som skal stå for openheit 
og toleranse. Vi må lage ein kultur der vi 
også kan snakke om dei tinga vi føler er 
vanskeleg. Om angst, om mobbing, om 
rus, om seksuell legning og rasisme.  
Vi er ikkje dårlege på desse områda,  
men vi kan bli betre. La oss starte i dag.
Vi er samla i norsk fotball sitt viktigaste 
organ. I dag har vi teikna ein ny avtale 
med Nobels Fredssenter. Handshake for 
Peace skal vise vår respekt for kvarandre. 
Vi skal symbolisere dette på bana, men 
etterleve det både på og utaføre bana.  
Gjennom dette skal vi styrke våre verdiar 
om inkludering, toleranse og respekt 
gjennom handling og openheit i kvardagen. 
Når vi lukkast med dette arbeidet vil vi, 
saman med våre partnarar, også lukkast 
i arbeidet med å utvikle talent – all slags 
talent.
Nobels fredspris og Nobels Fredssenter 
er sterke merkevarer som forpliktar 
oss enormt. Nobel står endå sterkare 
internasjonalt. Handshake for Peace vil få 
stor merksemd og vil bli tatt opp av andre 
land. Det har vi allereie gode signal på. 
Dette samarbeidet forpliktar. Vi kan ikkje 
risikere at Nobels Fredssenter trekker seg 
ut fordi vi ikkje oppfyller krava. Men det 
er også honnør til oss at fredssenteret vil 

tingets åpning:
På vegne av Forbundsstyret ønsket  
president Yngve Hallén velkommen  
til Forbundstinget 2012. Han ba  
representantene reise seg og minnes 
følgende personer som var gått bort  
siden forrige ting: Thorbjørn Svenssen, 
Målfrid Kuvås, Willy Simonsen, Øystein 
Gåre, Henry Øberg og Knut Torbjørn  
Eggen. Vi minnes også de mange av  
våre unge fotballspillere som falt under 
terrorangrepet på Norge 22. juli.

H I l s N I N G sta l E r :
U E Fa 
v/styremedlem Michael van Praag 
“Ladies and gentlemen. When I say this 
in other parts of Europe, you only see 
one or two ladies in the room. But in this 
country we are fortunate to see many 
female faces. I would like to give the  
personal regards from our president,  
Mr. Michel Platini to the assembly.
Contribution of Norway, you have 
important persons in the UEFA Executive 
committee: Per Omdal and Karen Espelund.

UEFA is worried about football these 
days, many clubs have financial problems 
and they keep on growing, both small 
and big clubs. There is now tax depreciation 
in Portugal, for more than 30 mill euro. 
The clubs don’t know how to pay it, so 
they are asking for support from the  
government. UEFA has established a 
financial fair play system, it will take off  
from 2013, and clubs will be forced to be 
at least in a break even position. They will 
have three years to get used to the new 
situation. The sanctions will be varied, 
clubs can be banned from the Champions 
League, even if it is big clubs or not. 

Another important thing, that touches 
the Norwegian association in a positive  
way, is the fact that the European 
qualifier is going to have centralized 
TV-rights. Results will give more money 
to each association out of the qualifying 
matches. UEFA have known that some 
associations have sponsor contracts etc, 
but UEFA believes that in four years 
every association will be in this situation.
 
The last thing is about respect and fair 
play, it’s a lot of violence not only in 

the professional leagues, but also in the 
grassroots. Some problems are that  
parents have difficulties to behave them-
selves, because they think their daughter 
or son is the new star, and also the fact 
that players attack referees and each other. 
Norway takes the lead here in Europe to 
introducing programs to stop this.

Thanks to the Norwegian association, 
not only for the support to UEFA, but 
also for the friendship the Dutch asso-
ciation is receiving. Thank you for the 
attention and I wish you a very fruitful 
congress.”

s K E D s M O KO M M U N E : 
v/ordfører Ole Jacob Flæten
Ønsket velkommen tilbake og lykke til 
med tinget. Folketallet øker stadig og 
forholdene ligger til rette for dette. Vi  
har gode kollektivløsninger, et aktivt og 
godt næringsliv, et av Norges viktigste 
forskningsmiljøer innenfor fornybar 
energi og miljø. Vi jobber hardt for at folk 
skal trives i Skedsmo og da er fotballen 
veldig viktig. Vi er godt representert både 
i Topp- og breddefotball. 
Skedsmo er en del av det utvidede 
kulturbegrepet og fotball er den desidert 
største idretten. Vi er ca. 50000 innbyg-
gere, halvparten av dem er medlemmer 
av idrettslag, og av dem er ca en fjerdedel 
involvert i fotball. Vi ser på Lillestrøm 
SK, LSK kvinner og Strømmen IF som 
kulturelle fyrtårn. Kommunen ønsker å 
tilrettelegge for aktiviteten gjennom gode 
rammebetingelser.
Skedsmo FK er med sine 1200 aktive 
medlemmer en av landets største  
fotballklubber. Strømmen IF fotball og 
Strømmen kommune samarbeider fra 
2011 til 2013 om integrering av innvandrere. 
Det er et tiltak jeg setter stor pris på hvor 
jeg ser hvordan idretten tar ansvar. 
Dette tror jeg er en av de viktigste inte-
greringsmåtene i Norge, nemlig idretten 
og da spesielt fotballen. 
Ønsker to fine dager og et positivt og fint 
Ting til fotballens fremme.

N I F 
v/idrettspresident Børre rognlien
Gratulerer så mye med landskampen  
på onsdag (Nord-Irland – Norge 0-3), 
måtte det fortsette slik. Fotballtinget  
er en viktig begivenhet i norsk idrett  
ettersom NFF her er en storebror med 
over 30 % av medlemmene. 

Jeg ser av beretningen at:
• Økonomien er rettet opp og er  

på pluss siden, 
• Landslagssesongen har vært  

skuffende.
• Mange vanskelige enkeltsaker.

Men jeg ser også et spennende forslag 
til ny handlingsplan. Alt dette er viktig, 
se framover, men ta dere tid til å lære av 
feilene sånn at de ikke gjentar seg. Det 
var kloke ord fra presidenten om dette i 
innleding til beretningen. Som jeg også 
sier til andre i NIF, følg norske skatte-  
og avgiftsregler.  Dere i fotballfamilien 
har et stort fokus fra media og sponsorer, 
som gir dere størst inntekter. Jeg har en 
bønn til dere – ikke bruk pengene før de 
er tjent. 

Når det gjelder samarbeidet mellom  
NIF og NFF, så støtter vi vedtak om  
utbyggingen av Ullevål stadion. NIF  
vil bli en stor leietaker i den nye delen, 
dette hilses velkommen. NIF ser også  
på muligheten for et OL i 2022 og jeg la 
merke til at ordfører nevnte et eventuelt 
EM i fotball. Når det gjelder arrangementer 
av denne størrelsen så må alle særforbund 
stå samlet skal det bli noe av.
Vi har også en idrettsmelding som er på 
gang, den vil forhåpentligvis føre til en 
endring av tippenøkkelen. Dette viser at 
vi har et sterkt felleskap hvor det er viktig 
å stå sammen for å løse de store oppgavene.
 
Noen ord om Yngve Hallén: Etter et 
turbulent idrettsting i fjor, så har jeg sett 
på det som en viktig oppgave å ha med 
de største særforbundspresidentene med 
på politiske møter. Takk for at du, Yngve, 
har brukt av din tid for å stille opp på 
disse møtene på vegne av fellesskapet. 
Det ymtes frempå om at fotballen er seg 
selv nok, det er selvfølgelig dårlige rykter. 
De siste to årene har vi hatt et utmerket 
samarbeid mellom NFF og presidenten 
som har bidratt med fellesløsninger som 
vi alle har glede av.

Til fotballtinget 2012: Dere er storebror, 
dere er sterkest og rikest, og så håper jeg 
at dere viser at dere er klokest. Lykke til 
med forhandlingene! 
 
N O r s K t I P P I N G  
v/direktør torbjørn almlid 
Kjære alle fotball- og idrettsvenner. Som 
presidenten sa har NFF og Norsk Tipping 
levd sammen i lang tid, og lever godt 
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flotte avtalar med mellom anna Bama og 
Tine som bind topp og breidde i Norge 
saman på ein god måte, og med konsept 
som også bidreg til klubbøkonomiane 
rundt omkring i landet.
Sal av medierettane for perioden 2013-16 
har skapt uro. Ein stor del av den  
økonomiske kaka til NFF hentar vi frå sal  
av medierettar for Tippeligaen og landslag. 
Vidareutvikling av medieprodukta våre i 
samarbeid med partnarane vil vere viktig 
for å holde desse inntektene på dagens 
nivå. Difor er eit godt forhold til alle 
mediepartnarane viktig, på lik linje med 
andre partnarar. God produktutvikling 
av medieproduktet er også viktig for å 
fremje andre partnarar sine interesser,  
og alle som er glade i norsk fotball.
Det er Fotball Media AS som på vegne 
av NFF og Norsk Toppfotball forvaltar 
medierettane, og dermed også omdømet 
knytt til  desse verdiane. Forbundsstyret 
har difor signalisert i si årsmelding at ein 
gjennomgang av selskapet si rolle er på 
plass. Det arbeidet har allereie  starta. 
Fotballen er stor. I norsk idrett er vi 
storebror. Men vi er ikkje oss sjølv nok. 
Samarbeid med andre idrettar er viktig. 
Vi har difor aktivt teke del i fellesmøter 
mellom særforbunda og i ulike dialog-
møter med NIF. Vi er organisert saman 
med andre særforbund i Særforbunds-
forum, der vi løfter felles utfordringar. 
Saman med andre idrettar løftar vi i lag 
for å nå måla våre. Eit godt eksempel 
er Landsturneringa som vi arrangerer 
saman med Handballforbundet.
I det politiske arbeidet har vi hatt tett 
dialog med NIF for å få på plass ulike 
mva-ordningar. Berre i kretsane gjev den 
nye kompensasjonsordninga 3,6 millio-
nar kroner  i 2011. 
Eit anna idrettsløft vi har stått saman 
om har vore arbeidet med å få på plass 
ein ny tippenøkkel. Her vil eg også takke 
statsråden for ei positiv haldning. Det var 
eit gjennombrot då Arbeidarpartiet sitt 
landsmøte vedtok ei endring frå 45,5  
prosent til 64 prosent til idretten. Senter-
partiet har i ettertid følgt dette opp, det 
same har opposisjonspartia Høgre og Frp.  
Vi meiner difor at alt ligg til rette for ei ny 
idrettsmelding og vedtak i Stortinget som 
endrar tippenøkkelen. Det vil gje 650  
millionar ekstra til idretten kvart år, det 
mest for å fjerne etterslepet knytt til  
spelemidlar til anlegg og for å legge til 
rette for ein meir aktiv anleggpolitikk.
Vi har eit fråfallsproblem i norsk idrett. 

Sidan fotballen nesten engasjerer tre  
fjerdedelar av barna, seier det seg sjølv  
at vi har ei utfordring. Den startar allereie 
i 13-14 årsalderen.  Helseutfordringane 
som resultat av mindre fysisk aktivitet 
er eit samfunnsproblem. I idretten må vi 
jobbe saman om dette og kanskje kan vi 
vere eit reiskap for offentlege styresmakter 
i deira arbeid med denne utfordringa. 
Men dette er ikkje vår primæraktivitet,  
og difor må styresmaktene ta aktivt del  
og vise vilje til å samarbeide – både lokalt 
og nasjonalt.
Fråfall er ikkje eit problem. Det er kva du 
fell til som er problemet. Om du er aktiv 
i 1. divisjon gutar i Hordaland FK, men 
trapper ned og startar med futsal eller 
ulike former for vennefotball på mindre 
baner, er ikkje det eit problem. Det er 
heller ikkje eit problem om guten startar 
med ein anna idrett heller, sjølv om vi 
naturleg nok vil behalde flest mogleg i 
fotballen. Difor må dei ulike idrettane 
samarbeide her. Eg trur vi både kan auka 
den totale idrettslege aktivitet og vår 
eigen aktivitet for denne aldersgruppa 
om vi legg til rette med meir fleksible 
ordningar og betre samarbeid idrettane 
imellom. Også i barnefotballen er slikt 
samarbeid viktig, spesielt på lokalplan. 
Slik tilrettelegging vert omtalt positivt i 
forslaget til ny handlingsplan.
Vi legg fram forslag til ny handlingsplan 
for perioden 2012-15. I arbeidet med 
planen har vi vektlagt at den skal vere lett 
å arbeide med i ettertid. Breddekomitéen 
med kretsleiarane og dei daglege leiarane 
i krets har tatt stor del i arbeidet og har 
mykje av æra for at planen ser slik ut som 
den gjer. 
Vi har også trekt fram fire fokusområder i 
innleiinga. Det er leiarutvikling, fair play, 
rekruttering og internasjonale resultat. 
Dette er områder og tiltak vi skal jobbe 
spesielt med og bli målt på i komande 
periode. 
Eg var inne på at det var tungt å bære 
dei sportslege nedturane for a-landslaga 
våre. Men på ein stad er vi heilt i Europa-
toppen, og i verdenstoppen.
Vår aktivitet for barn og ungdom har 
høg status i UEFA. Eit signal om det er 
at vi har seks av sju oppnåelege stjerner 
i UEFA-protokollen for dette arbeidet. 
Ingen forbund har oppnådd sju stjerner 
enno. Vi er tildelt UEFA sin grasroot-
konferanse til neste år i konkurranse  
med andre store nasjonar. 
Denne statusen får vi fordi vi har eit  

tydeleg og godt forankra verdisett. Vi 
tilbyr fotball for alle, og vi har ein sterk 
vekst og god lokal forankring over heile 
landet. Vi får pluss for utdannings- 
programmet vårt og anleggssatsinga.  
Men vår styrkje er også vår utfordring.  
Det krevst kompetanse å tilby meinings-
fulle aktivitetar for så mange. Kvalitet 
skal løfte oss endå eit hakk. Den skal gje 
oss betre tilbod i barnefotballen, hindre 
fråfall i ungdomsfotballen og gje oss ein 
god spelarutviklingsmodell. Kvalitets-
begrepet er løfta opp som det sentrale  
i den nye handlingsplanen.
Vi skal ikkje undervurdere kor viktig det 
er å ha gode fagavdelingar på Ullevaal. 
Difor var det kjekt med den positive 
responsen som kom når breiddeavdelinga 
vart styrkja, sist med Stig Inge Bjørnebye. 
Kompetansen i avdelinga er attraktiv, 
og den er viktig for å sikre ei robust, 
dynamisk og fagleg sterk eining, spesielt 
i samspel med kretsane som gjer ein stor 
jobb overfor klubbane i å implementere 
felles strategi.
Vi har 18 kretsar. Eg vil seie svært  
oppegåande kretsar. Det vil alltid vere 
ein debatt om regional organisering, men 
vi ser ikkje det som hensiktsmessig å ha 
ein stor gjennomgang av talet på kretsar.  
Det må eventuelt vere lokale initiativ som 
vurderer kva som er mest tenleg for å gje 
best mogeleg støtte til klubbane og opp-
fylle handlingsplanen i gjeldande region. 
Vi er likevel opptatt at vi er dynamiske  
og endrar arbeidsdelinga i tråd med  
teknologisk utvikling, infrastruktur og 
nye hjelpemiddel.
Som nemnt. Kvalitet er det sentrale. 
Dette er ikkje berre eit ord for festtalar. 
Eg ynskjer difor å nemne nokre viktig 
NFF-merkevarer som er etablert den  
siste tida.

• Ny trenarutdanning. Fokus på 
fotballen sitt samfunnsansvar. 
Heilskapstenking og våre verdiar er 
gjennomgåande i kursa. Høg kvalitet 
på læringsmateriellet og i takt med 
nasjonar som England og Nederland.

• Treningsøkta.no er ein kjempesuksess. 
Mange gode tilbakemeldingar. Ein 
lett tilgjengeleg nettstad som gjer 
det enklare for trenarane å planlegge 
kvardagen og tips om ulike opplegg.

• Barnefotballkampanjen er framleis 
ein suksess. Eit lavterskeltilbod som 
når mange. Konseptet er så godt at 
det kan overførast til andre områder.

samarbeide med fotballen for å nå endå 
breiare ut med sitt bodskap. 
Noko av det tøffaste med å vere president  
for Norges Fotballforbund, er å sjå kva 
belastning nokon må ta som enkelt-
menneske. Då er det ikkje alltid lett å 
leve opp til det eg nett sa. Toppfotballen, 
og Tippeligafotballen spesielt, får mykje 
merksemd. Både i gode og dårlege dagar. 
Når det vert sett spørsmålsteikn om alt 
føregår på rett måte vert fokuset sterkt  
– ofte retta mot enkeltpersonar. Det siste 
halvåret har fleire klubbar og enkelt-
personar i toppfotballen opplevd eit stort 
trykk. Desse fotballvenene skal vi også ta 
vare på – la oss ikkje gløyme det. Mange 
av dei føler seg dømde av einsidig fokus. 
Sjølv om ingen dom føreligg.
Vi har hatt våre utfordringar i siste  
tingperiode.
Internt var det vanskeleg for eit nesten 
heilt nytt forbundsstyre å snu steinane 
for å gjere organisasjonen meir effektiv 
og meir målretta i sine satsingar. Saman 
med resten av organisasjonen har vi 
greidd mykje av dette. Vi må gje honnør 
til dei tilsette på Ullevaal for måten  
dei møtte rasjonaliseringsspøkelset på,  
og kor konstruktivt dei jobba for å  
effektivisere organisasjonen. Dei skal 
også ha mykje ros for planleggings- og 
budsjettarbeidet dei to siste åra. Kvart 
einaste tiltak er nøye vurdert. Her ligg 
også størstedelen av forklaringa på det 
gode resultatet i 2011.
Vi må gje honnør til fotballkretsane som 
tok utfordringa med ny spelarutviklings-
modell på strak arm. Saman med partnarar,  
med Statoil i spissen, har vi skapt større 
aktivitet rundt spelarutviklinga og alders-
bestemte tiltak. Slike tiltak er viktig for 
å utdanne våre a-landslagsspelarar, men 
det gjev også ny inspirasjon for dei miljøa 
som har spelarar og trenarar på slike 
tiltak. Kvar fotballkrets har teke eit større 
ansvar lokalt, i både prioriteringar og  
finansielt . Dette skaper litt ulike modellar, 
men det er naturleg. Terrenget og  
utfordringane er forskjellige frå krets til 
krets. Enkelte stader fungerer samarbeidet 
mellom toppklubb, krets og breidde- 
klubbar godt. Andre har framleis ein veg 
å gå. Det er vanskeleg å gjere endringar i 
eksisterande prosjekt. Jenteløftet var eit 
viktig prosjekt med svært gode intensjonar. 
Diverre gav det ikkje dei venta resultata. 
Forbundsstyret valte i samband med  
ressursgjennomgangen og budsjetteringa 
å signalisere at vi ville kutte i grunnstøtta. 

Dette skapte reaksjonar. Hardt pressa 
klubbar følte det tøft. Det var semje om  
at prosjektet ikkje gav dei venta effektane, 
men harde kutt ville skade meir enn  
enkelte ville tole - var signala. Etter  
mange, til dels harde, rundar, vart vi 
einige om at grunnstøtta kunne reduserast 
frå 1 million til 800 tusen per klubb, mot 
at kravet om leveransar også vart tona 
ned. Dette har hjelpt NFF-skuta på rett 
veg, samtidig som vi handhevar grunn-
tilskotet på ein meir rettferdig måte  
klubbane i mellom.
Medieavtalen sin første del, der betal-TV 
produktet vart seld til Canal+ utan anbod 
like før sommaren i fjor, skapte også støy. 
Dette var ei vanskeleg sak for Forbunds-
styret både på beslutningsprosess og i 
forhold til eksisterande mediepartnarar. 
Det var forventa at beslutninga om å  
selje betal-tv rettane for Tippligaen ville 
skape reaksjonar, men vi valde til slutt å 
vektlegge argumenta som toppklubbane 
sine representantar framførte.
Seinare på hausten vart resten av rettane 
seld - i hovudsak til TV2. Den totale medie- 
pakken har ei ramme på 1,6 milliardar 
kroner over fire år. Den omfattar ikkje 
landskampar som skal seljast på eit  
seinare tidpunkt.
Vårt felles sportslege sluttprodukt er  
a-landslaga. Vårt klare mål var å nå OL  
i London med kvinnelandslaget. Difor 
var nedturen stor då vi vart slått ut i 
gruppespelet i Tyskland VM. At dette 
VM var tidenes beste og viste at kvinne-
fotballen har tatt kjempesteg dei siste åra 
hjelpte lite der og då. At storfavoritten og 
vertsnasjonen Tyskland vart slått ut før 
OL-plassen vart sikra hjelpte heller ikkje. 
Men om vi ser framover, er det positivt at 
kvinnefotballen løftar seg internasjonalt. 
Den reisa skal vi vere med på, sjølv om 
det framleis er tungt å svelgje det som 
skjedde i Tyskland. 
Etter ein god start på kvaliken til EM  
i 2012 med tre strake sigrar i 2010,  
begynte det å butte mot i 2011. Til slutt 
vart det berre nesten igjen. Med tapet 
i Parken mot Danmark vart det mørkt. 
Forventningane var skrudd opp, og  
nedturen vart difor stor. Alle var skuffa  
– det fekk vi merke. Det hjelpte ikkje at 
det var nære på også denne gangen.
Vi har hatt tøffe tak internt. Det er viktig 
at vi kan utfordre kvarandre positivt. 
Det skal vere rom for kritikk og vere stor 
takhøgd. Ein del tek vi internt og ikkje i 
media. Vi må vise at vi kan stå samla.  

Det er samhald som gjer oss sterkare,  
og det er eit opent, inkluderande og  
sterkt NFF våre klubbar og samarbeids-
partnarar forventar av oss.
At toppfotballen i fjor haust fekk nye 
saker som dreidde seg om forretnings-
moral, gjorde også sitt til at vi fekk nye 
utfordringar knytt til omdøme. Dette 
ramma ikkje berre Ullevaal og topp- 
klubbane, men heile fotballfamilien.  
Det er  difor viktig at vi alle viser retning, 
kraft og vilje til å ta dette på alvor.
Med dette som bakteppe, er det viktig 
at vi viser evne til å ta fatt i problema. 
Vi skal løyse dei internt, men må også 
akseptere at samfunnet sine kontroll-
organ ser på oss. Vi skal i dette arbeidet 
markere våre verdiar, og vi skal saman 
med partnerane våre knyte oss opp mot 
prosjekt som kan løfte verdiarbeidet. 
Samarbeidsavtalen med Nobels Freds-
senter og tiltak som Handshake for  
Peace skal vere med å løfte vår fane om 
fair play, ikkje berre på bana, men i heile 
fotballen.
Våre partnerar er ikkje uvande med at  
det kan storme. Både i eigen organisasjon 
og i organisasjonar dei samarbeider med. 
Det er difor viktig at vi i fotballen, etter 
året 2011, viser at vi tek problema våre 
på alvor. På kick off arrangementet på 
Hamar i januar, som vi har for våre  
partnerar, unnskyldte eg difor for den 
uroa som har vore i og rundt fotballen  
i fjor.  Det responderte våre største  
samarbeidspartnarar positivt på. 
Det er kjekt å vise til at Statoil inngjekk 
eit utvida samarbeid med oss i 2011 der 
”morgendagens helter” er varemerket. 
Statoilsamlingar for våre beste og utvida 
trykk på kretsvise og regionale samlingar  
er viktig. Det same er løftet med 20 
prosent fleire tiltak for dei aldersbestemte 
landslaga på jente- og gutesida. Telenor 
inngjekk ved årsskiftet ei satsing saman 
med oss på å gi born eit tilbod i klubb 
etter skuletid – Telenor Xtra. Dei som vil 
trene litt ekstra skal få lov, som eit tillegg 
til dei ordinære lagstreningane. Mange 
klubbar har starta med slike tiltak. Med 
Telenor skal vi få satt dette i system, legge 
til rette for at fleire kan få slike tiltak, og 
sikre kvaliteten. Telenor vert også hovud-
sponsor for kvinnelandslaget. Norsk 
Tipping viser at dei vil vere ein del av 
norsk fotball i framtida ved at dei nyleg 
skreiv ein avtale om å marknadsføre eine 
langsida på Ullevaal i sitt namn. I første 
omgang i tre år framover. I tillegg har vi 
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baneopning, besøk på lokale turneringar 
eller ein kamp i toppfotballen. Takken  
går til alle i salen og andre aktive og  
støttespelarar til fotballen.
Vi står framfor eit spanande ting. Lukke til.

K U lt U r M I N I st E r  
a N N I K E N H U I t F E l D t
Det er spesielt å stå foran en så stor 
forsamling. Vedtakene som fattes her 
får stor betydning for idrettspolitikken 
framover. 
Grasrotandelen har vi stått sammen  
om. Momskompensasjon ved bygging  
av idrettsanlegg har vært et positivt  
bidrag til mange klubber, den har vi  
stått sammen om. Momkompensasjons-
ordningen som mange idrettslag har fått 
glede av, den har vi stått sammen om.  
Jeg vil takke dere for den rollen dere  
spiller i norsk idrettspolitikk og ikke 
minst den enorme frivillige innsatsen. 
Det kan vi være stolte av.

Fotball engasjerer hele landet. For meg 
var det spesielt i år at Ull/Kisa rykket opp 
til Adeccoligaen. Det var en helt spesiell 
idrettsopplevelse for meg å få være med på.

Men det aller mest spesielle var Norway  
Cup. Etter terrorangrepet 22. Juli vurderte 
man å avlyse turneringen. Det er jeg glad 
for ikke skjedde. Idretten har vært en av 
de beste til å integrere ungdom i samfunnet 
og derav er ingen bedre enn fotballen. Så 
tusen, tusen takk for det engasjementet 
som var under Norway Cup. Jeg kommer 
aldri til å glemme synet av alle de tusen 
barna med blomst i hånden. Og tusen, 
tusen takk til alle dere som gjør en så  
god jobb for integrering i norsk fotball.

Idretten har kraft til å forandre verden  
og til å forene mennesker som lite annet 
kan. Det fikk vi erfare etter den 22. juli.
Fotballen er universell. Felles mål basert 
på felles verdier. Det å være en del av et 
lag betyr noe for oss. Alle er like viktige, 
alle følger samme regler, uansett hvilken 
nasjon man kommer fra. Du er like viktig 
enten du spiller eller du ser på. Fotball  
er kultur og fotball er underholdning.
Derfor er jeg så imponert over samar-
beidet mellom NFF og nobels fredssenter.  
Å jobbe for fred handler om å jobbe for 
løsninger som man skal være enige om, 
akkurat som på fotballbanen.  
Hvordan vi skal leve sammen side om 
side. Budskapet og symbolverdien i 

”handshake for peace” illustrerer hva 
dette handler om.

Jeg er også glad for at 2011 har vært et  
år hvor økonomi og etikk har vært på 
dagsorden. Det har norsk fotball tatt 
alvorlig. Det handler om at norsk fotball 
skal gå foran med et godt eksempel.

Jeg vil takke for den innsatsen dere  
gjør og ønsker dere lykke til med  
forhandlingene på tinget.

a . G O D K J E N N E F U l l M a K t E r 
Fullmaktene ble godkjent. Ved tingets 
åpning var det 170 representanter med 
stemmerett. 

B . v E D ta K E l s E av  
F O r r E t N I N G s O r D E N  
Forretningsorden ble vedtatt uten merknad. 
          
   
C . G O D K J E N N E l s E  
av I N N K a l l I N G
Innkallingen ble godkjent uten merknader.

D. v E D ta K E l s E av s a K l I st E N
Sakslisten ble vedtatt. Sak 8 er erstattet 
av nytt saksunderlag.
Sandviken hadde sendt inn forslag til 
feil adresse. Forbundsstyret innstilte 
på at forslaget kunne behandles. Tinget 
godkjente dette.

E . va l G av D I r I G E N t(E r ) O G  
E N r E Da K s JO N s KO M I t é PÅ  
t r E M E D l E M M E r F O r t I N G E t
Til dirigenter ble valgt: Mette  
Hammersland og Arnor Dingen

Som redaksjonskomité ble valgt:  
Kjartan Berland, Henning Harborg, 
Espen Auberg

F. va l G av 2 D E s I s O r E r  
s O M s a M M E N M E D F O r B U N D s -
st Y r E t U N D E rt E G N E r t I N G E t s 
P rO t O KO l l
Til desisorer ble valgt: Wenche Westberg 
og Alf Gustavsen

Dirigentene overtok og viste til taletiden, 
hvor ofte delegatene kan ta ordet og reglene 

for stemmetall. Dirigenten orienterte 
også om elektronisk stemmegivning.

G . F O r B U N D st Y r E t s  
B E r E t N I N G F O r t I N G P E r I O D E N
Å r s B E r E t N I N G E N 2010
Dirigenten gjennomgikk årsberetningen 
punktvis. 

Honnør til mesterne i 2010: 

NM Kvinner – Røa Fotball Elite 
NM menn – Strømsgodset TF
Seriemestere menn: Rosenborg BK
Seriemestere kvinner: Stabæk Fotball
NM G -19: Tromsø IL
NM J-19: Urædd FK
NM G-16: SK Brann 
NM J16: Lyn Fotball
 
vedtak: Årsberetningen 2010 ble  
enstemmig godkjent uten merknader 

Å r s B E r E t N I N G E N F O r 2011
Dirigenten gjennomgikk årsberetningen 
punktvis. 

Talere: 
14 rikard Jansen, serieforeningen  
for Kvinnefotball:  
Sist tingperiode vært svært utfordrende 
for norsk kvinnefotball. Det ble dramatiske  
kutt i jenteløftet som fører til skjør økonomi.  
Perioden var preget av dårlig samarbeids-
klima og mangelfull dialog mellom NFF 
og SKF. Dårlig ordning rundt dette, glad 
for signaler om å revurdere dette. Ingen 
egen leder for toppfotball for kvinner,  
den med ansvaret sitter ikke i NFFs  
ledergruppe. Den fornyede samarbeids-
avtalen har ligget klar til signering over 
lengre tid. Føler oss glemt. Omdømmet  
til norsk fotball er svekket, ber om  
handling. Takk til konkurranseavdelingen 
for cupfinale kvinner, flott arrangement. 
Takk også til info og Knut Kristvang  
for ny TV-avtale.

1 Yngve Hallén, President:  
Kvinnefotballen er overhodet ikke glemt. 
Faktisk noe av det vi har diskutert mest, 
men forstår frustrasjonen. Det er en 
sannhet at vi måtte foreta en økonomisk 
kursending i 2010, alle i organisasjonen 
måtte ta del i det. Detter har nå skapt en 
robust økonomisk situasjon, noe kvinne- 
fotballen kan være stolte av å ha vært 
med på. Dette har gitt grunnlag for at 

• Bygge og dyrke ulike nettverk.  
Eg har sjølv vert innom fleire av  
dei nettverksmøta som er etablert  
mellom klubbleiarar i enkelte kretsar. 
Dette er fruktbare forum der vi lærer 
av kvarandre sine erfaringar og kan 
legge til rette for fagleg påfyll.

Utfordringa vidare vert å ta i bruk:
• Planverk – ein sportsplan som gjer 

ein forskjell  
• Trenarutviklar – ein med ansvar for  

å utvikle klubben sine trenarar
• Bruk av NFF sine rammeplanar
• Differensiering. Vi skal bruke  

formelen Tryggleik+ utfordring 
+ meistring = Trivsel og utvikling 

I handlingsplanen vert det lagt opp til at 
NFF skal tilby ein administrativ rettleiar 
i breiddefotballen, og at vi skal utvikle og 
implementere eit kvalitetsklubbsystem. 
Dette er no godt forankra, om det vert 
vedteke i morgon.

Det er også behov for å få implementert 
ein ny IKT strategi. Norge ligger langt 
framme på nokre områder, men  
utviklinga skjer raskt og vi ligg etter  
nokon nasjonar  på områder som  
overgangssystem og effektive kamp-
rapportsystem i breidda. Får vi på plass 
dette, kan vi bli det første eller eit av dei 
første landa som oppnår 7 av 7 mogelege 
stjerner i UEFA protokollen.
Vi har sett fokus på leiarutvikling. Tidleg 
gjorde Forbundsstyret det etter tinget i 
2010. Vi meiner det er gjort ein del, men 
noko står igjen.
Ressursane i breiddeavdelinga er auka. 
Effektivisering i krets og større ressurs-
fokus på leiarutvikling i krets. Som 
tidlegare nemnt er det mange nettverks-
grupper som er satt i verk. Treningsøkta.
no skal bli eit støtteverktøy for leiarar. 
Leiarseminaret i samband med cupfinalen 
dobla seg frå 2009 til 2010, og det dobla 
seg  igjen  frå 2010 til 2011. Det er bra.
Vi har fornya trenarstigen, vi har etablert 
NFF Leiarkurs 4,  vi har innført prisar 
som årets unge leiar og årets krets, og  
vi har overtatt Nikken-prisen frå Tom A. 
Schanke og fotballens vener. 
Vi må gjennom den handlingsplanen vi 
skal vedta på tinget få leggje til rette for:

• AUKA STATUSEN TIL LEIARANE.
• AUKA REKRUTTERING AV UNGE 

LEIARAR.
• AUKA FOKUS PÅ UTVIKLING AV 

INSTRUKTØRAR, SJÅ PÅ MOTIVA-
SJONSORDNINGANE. HER KAN VI 
LÆRER AV TRENARKURSA.

• AUKE RESSURSANE PÅ LEIARUT-
VIKLING.

• TILBY KURS PÅ ALLE NIVÅ, OGSÅ 
TIL LEIARAR I TOPPKLUBBANE.

Forbundsstyret har hatt stort fokus på 
økonomisk Fair play. Det er gjennomført 
eit arbeid av visepresidentutvalet. I tillegg 
er lisensverktøyet brukt. I årsrapporten 
ser dykk at det er mange saker handsama 
av lisensnemnda. Gleda er difor stor når 
det ved siste rapportering i haust var 
berre ein av klubbane i Tippligaen som 
var i raud sone. Finansielt oppfølgings-
system, som no er ein del av lisensen 
for toppklubbane på herresida, virke på 
mange måtar. Vi får eit system der vi 
ser korleis ståa er. Klubbane har fått eit 
verktøy å styre etter i styreromma, og 
openheit har ført til at fleire er opptekne 
av dette. Dette fører til betre bærekraft på 
sikt og auka tillit til at vi driver forsvarleg. 
Svekkast tilliten til toppklubbane, vert  
tilliten til heile fotballen svekka. Eg vil 
rose toppklubbane for den snuoperasjonen 
dei har starta.
Eg har tidlegare vore inne på Jenteløftet. 
Forbundsstyret, Serieforeningen for  
kvinnefotball og klubbane har brukt  
mykje tid på dette. Forbundsstyret er 
difor glad for at vi allereie før handlings-
planen er vedteke har kome fram til ein 
felles strategiplan som bygger på utkast 
til handlingsplan. Vi har teke utfordringane 
våre litt vidare og kome med tiltak.
Forbundsstyret er også glad for at vi kunne 
innføre tilskot til La Manga igjen frå 2012.  
Eit tiltak som forsvann ut i budsjettet  
for 2010. Vi er også glad for at vi kan 
signalisere at det skal satsast minst  
like mykje i åra 2013 og framover for 
toppfotballen kvinner, men med utgangs-
punkt i ny strategiplan. Implementeringa 
skal vi gjere i fellesskap med klubb- 
representantar.
Ullevaal er ein viktig del av vår fotbal-
lidentitet. Forbundsstyret har vedteke 
at denne skal vidareutviklast og byggast 
opp, slik at den vert ein komplett arena. 
Vi har valt å utvikle dette saman med 
resten av norsk idrett. Vi set difor pris  
på at idrettspresident Børre Rognlien 
straks signaliserte at dette var eit  
prosjekt heile norsk idrett ville ta del 
i. Slik stadfestar vi Ullevaal som norsk 
idrett sin administrasjonsstad. 
 

Vi gler oss til å få ferdigstilt dette arbeidet. 
Ullevaal vil då få fasilitetar som legg 
betre til rette for aktivitetar året rundt, 
for norsk idrett og våre partnarar. Det er 
viktig når vi skal utvikle fotballen vidare. 
Vi håper at også statsråden merkar seg 
dette, og tek aktivt del i utviklinga av det 
mest besøkte nasjonalanlegget i landet.
Det har vert viktig å skape ein god  
økonomisk plattform for å drifte og  
vidareutvikle organisasjonen på. Sjølv  
om det var budsjettert med eit underskot 
i 2011, har Forbundsstyret hatt som mål  
å kome i pluss.
Stort fokus på økonomi både frå  
administrasjonen og frå styret, i tillegg  
til dialog og  samarbeid med resten av   
organisasjonen, har ført til eit godt  
resultat. Ullevaal-selskapa har levert  
det som vart budsjettert, slik at konsern-
rekneskapen viser eit solid overskot.
Det har vert eit sterkt fokus på økonomiske 
rutinar knytta til dette arbeidet i både 
2010 og 2011. Det er gjennomført arbeid 
for å sikre at reglar og rutinar vert følgt. 
God og ikkje minst tidleg planlegging  
av dei mange tiltaka har også ført til at 
kostnadane har gått ned, sjølv om  
aktiviteten enkelte stadar har gått opp. 
Det er verd å gje ros til organisasjonen  
for den jobben som er gjort.
Forbundsstyret endra på komitestrukturen 
etter tinget i 2010. Kretsleiarane vart 
trekt meir med i gjennom breiddekomitéen. 
Dette har skapt ein god dialog mellom 
politisk nivå sentralt og på kretsnivå.  
I dialog  vil Forbundsstyret igjen ha ein 
gjennomgang av komitestrukturen for  
å vurdere forbetringar etter årets ting.
Men ein komité ekstra kjem på plass. 
Som ei oppfølging av samarbeidet med 
Nobels Fredssenter, vil vi Forbundsstyret 
opprette ein etisk komité med uavhengige 
representantar som Forbundsstyret kan 
høyre i ulike etiske problemstillingar.
Det er mange ting elles eg kunne ta med 
i dag, om internasjonalt engasjement, 
om internasjonal representasjon som er 
svært bra, og om andre mindre og større 
ting. Men det meste står i årsrapporten 
som de alle har.
Det er difor tid for å takke på vegne  
Forbundsstyret for to innhaldsrike år. 
Takke for den kjempejobben de gjer der 
aktiviteten er. Takke for det engasjementet  
de viser og takke for den mottaking  
både styret og administrasjonen får  
når vi besøker dykk.  Enten det er på  
100 årsjubileum i krets eller klubb,  
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KON s E r N r E G N s K a P 2010 O G 2011
NFF-konsernet har passert 1 milliard 
kroner siden sist Forbundsting. En stor 
virksomhet også økonomisk. I tillegg 
til omsetningen i NFF på 700 millioner 
kroner, omsetter fotballkretsene for 113 
millioner kroner og Ullevål-selskapene 
for 165 millioner kroner.

Resultatregnskapet til konsernet i  
2010 viste et beskjedent overskudd på 
ca. 300 000 kroner, 4,5 millioner kroner 
bedre enn i 2009.

2011 viste et overskudd på over  
24 millioner kroner. I tillegg til NFF- 
resultatet skyldes det gode resultatet 
positiv utvikling også i datterselskapene. 
Ullevaal stadion leverer et resultat i tråd  
med budsjett. UBC leverer et overskudd 
på 8 millioner kroner, noe som er  
7 millioner kroner bedre enn i 2010.

Gjeldssiden er svært mye høyere i  
konsernet enn i NFF. Langsiktig gjeld 
knyttet til pantelån Ullevål stadion  
utgjør 422 millioner kroner.

Den kortsiktig gjelden er på 78 millioner 
kroner. 

Positiv egenkapitalutvikling fra 2010 til 2011. 

Forslag til anvendelse av overskudd:

2010: Styrke fri egenkapital med  
6,3 millioner kroner, noe som er ca  
12 millioner bedre enn budsjettert.

2011: Styrke fri egenkapital med  
19,3 millioner kroner, noe som er nesten 
22 millioner kroner bedre enn budsjettert. 
Dette er etter at det er tatt hensyn til  
de 2 millioner kroner som er øremerket 
prosjektet ”granskning av internasjonale 
overganger” som Forbundsstyret vedtok  
i forbundsstyremøte 10. februar 2012.

Assisterende generalsekretær Arstad 
avsluttet med å peke på den positive  
uviklingen i forbundets økonomi.

vedtak: Enstemmig godkjent

I . B E r E t N I N G O G av s lU t t E D E 
r E G N s K a P E r F O r F O N D s O M 
H Ø r E r U N D E r N F F
Ingen fond.

J. B E H a N D l E F O r s l aG O M 
a N v E N D E l s E av E v E N t U E lt 
Ov E r s K U D D 

Talere: Kai-Erik Arstad, assisterende 
generalsekretær

Se bokstav H.

vedtak: Enstemmig godkjent

K . F O r s l aG t I l E N D r I N G E r I 
N F F s  l Ov O G r E G l E M E N t E r

Forslag 1:  
Lyngdal IL – endring loven § 1-6 (1)  
(arbeid mot diskriminering og doping)

Talere: 
118 John stensland, lyngdal Il:  
Lyngdals representant trekker forslaget 
slik det foreligger. Registrerer Forbunds-
styrets vilje til å ta dette inn i Handlings-
planen. Oversendes derfor for vurdering 
og bearbeidelse med tanke på dette. For 
mange klubber lever ikke opp til begrepet 
fotballfamilien.

2 Hege leirfall, Forbundsstyret:  
Tankevekkende. Men samtidig glad for at 
Lyngdal trekker forslaget. Neppe formåls-
tjenlig med pålegg. Men ingen tvil om at 
Forbundsstyret mener at klubbene skal 
ha tilbud til både gutter og jenter.

Forslaget trekkes – oversendes Forbunds-
styret for utredning.

Forslag 1b:  
Stemmerett på Forbundstinget

Talere:
160 Bjarne Ø. Graabæk, sandviken Il: 
Viktig anliggende å sikre stemmerett  
for de klubber som har toppklubber 
av begge kjønn. Ser at Forbundsstyret 
ønsker å utrede dette nærmere og vil ta 
det med seg inn mot neste ting. Derfor 
trekker  
vi forslaget.

6 Kjartan Berland:  
Enig i intensjonen og glad for at vi får  
tid til å utredde forslaget bedre.

Forslaget trekkes

Forslag 2:  
Forbundsstyrets forslag til endring i loven 
§ 6-1 (1) (kontrollkomité og revisjon)

Talere: 
6 Kjartan Berland, Forbundsstyret: 
Forslag nummer 2, 3 og 4 omhandler 
funksjonstid og sammensetning i  
juridiske utvalg. Motiverer derfor alle 
tre forslagene samlet. Forslag 2 og 3 
omhandler funksjonstid og skal sikre 
kontinuitet. Forslag 4 omhandler  
representasjonen. Samme antall  
medlemmer, men presiserer hvor  
representasjonen skal komme fra.
216 Roar Jalland FK Ørn/Horten: En 
tilføyelse ”hvis ikke annet er bestemt”

6 Kjartan Berland: Forstår innspillet fra 
representanten 216, men håper tinget kan 
gå for Forbundsstyrets forslag.

vedtak: To forslag – Forbundsstyret og 
Ørn Horten 
Forbundsstyrets forslag vedtatt med 139 
mot 21 stemmer

Forslag 3:  
Forbundsstyrets forslag til endring i loven 
§ 6-2 (1) (lovkomité)

Talere: Ingen

vedtak: Forslaget ble vedtatt med 150 
mot 8 stemmer

Forslag 4: 
Forbundsstyrets forslag til endring i loven 
§ 6-4 (1) (disiplinærutvalget)

Talere: Se forslag 2 fra Kjartan Berland

vedtak: Forbundsstyrets forslag vedtatt 
med 149 for – 9 mot

Forslag 5:  
Hadeland KFKS forslag til endring i loven 
§ 8-11 (3) (medlemskap, stemmerett og 
valgbarhet i klubb)

Talere: 
1 Yngve Hallén, President:  
Forslaget han en intensjon om å lage 
en utviklingsarena, men det strider mot 
internasjonale bestemmelser. Det vil bli 
påpekt og vi vil få beskjed om å endre det.

Forbundsstyret og administrasjonen i 
samarbeid med SKF har arbeidet fram  
en ny strategiplan for kvinnefotballen. 
Det vil komme flere signaler om at  
kvinnefotballen skal vises fram både på 
topp og bredde.

31 Olaf styrvold, IF Fløya: 
Kom i mål med reisestøtte og hotell-
overnatting for Nord-Norge, Toppserien 
parallelt med 2.div. Fikk presentert 
jenteløftet fra NFF. Store ambisjoner, 
store forventinger som ikke ble innfridd 
fra både klubber og NFF, ser ut som det 
nå er på bedringens vei.  I 2010 ulike 
juridiske syn på om man kunne gå ned på 
det som stod i kontrakten. Har i høst hatt 
4 møter med NFF. Fått økte tildelinger. 
Deler Jansen sitt syn av hva som fungerer 
godt. Ikke i tvil om at styret i NFF har et 
godt forhold til norsk kvinnefotball. Flott 
at styret var med på å overvære to norske 
landskamper under VM i Tyskland.

6 Kjartan Berland, Forbundsstyret: 
Det har vært noen utfordringer de siste 
to årene i forhold til samhandlingen 
med SKF. Brukt mye tid, men det er 
gode prosesser på gang. Ser ut som 
man kan få til et godt samarbeidsklima i 
fremtiden. Som det står i strategiplanen 
er Forbundsstyret villige til å se på en 
toppfotballkomité for kvinner, med ev. 
egen toppfotballsjef. Viktig med gode 
fora og god samhandling

20 Per a. Flod, spilleragentenes  
forening: 
Dagens Næringsliv belyste for noen år 
siden bestikkelser i norsk fotball. Vi ser 
det samme nå, høsten 2011, – flere saker 
med påstander om bedrageri/juks. Det 
er mye penger i fotball og dessverre er 
ikke økonomistyringen i norsk fotball 
den beste. Ofte er agenter involvert i 
slike saker. Spilleragentenes forening 
arbeider for at slikt ikke skal forekomme. 
Vi foreslo allerede i 2007 opprettelse av 
et overvåkingsorgan, et slags ”fotballens 
økokrim”. Spørsmålet har ikke blitt  
mindre aktuelt. Vi ba derfor Forbunds-
styret fremme et slikt forslag for dette 
tinget. Håper dette nå blir fulgt opp av 
det nye styret ettersom det ikke ble fulgt 
opp av det forrige. 

1 Yngve Hallén, President
Deler mange av synspunktene til Flod. 
Stemmer at vi skal ha fokus på dette, 

viser til gransking. Nødvendig med  
intern kontroll, men et slikt organ bør 
være uavhengig. Det skal også opprettes 
en etisk komité. Kan godt være at vi  
kommer fram til at det vil være nødvendig 
med et slikt uavhengig organ. 

Honnør til mesterne i 2011:
NM kvinner: Stabæk Fotball
NM menn: Aalesunds FK
Seriemester kvinner: Røa TF
Seriemester menn: Molde FK
NM G-19: Rosenborg BK
NM J-19: Klepp IL
NM G-16: Rosenborg BK
NM J-16: Kongsvinger IL

vedtak: Årsberetningen 2011 ble  
enstemmig godkjent med merknader  
fra representantene

H . av s lU t t E D E O G r E v I D E rt E 
r E G N s K a P E r F O r N F F

N O r G E s F O t B a l l F O r B U N D s 
r E G N s K a P F O r 2010
Talere: Generalsekretær Kjetil Siem ga 
ordet til assisterende generalsekretær 
Kai-Erik Arstad for gjennomgang av 
regnskap fra 2010 og 2011.

Kort presentasjon av aktivitetsregnskapet 
for 2010 siden dette også ble presentert 
på ledermøtet i Arendal.

Inngangen til 2010 var økonomisk  
vanskelig. Etter flere år med økte inntekter 
og dertil overskudd, ble kostnaden høyere 
enn inntektene i 2008 og dette forverret 
seg betydelig i 2009. 

Aktivitetsresultatet for 2010 endte med 
underskudd på 2,6 millioner kroner, noe 
som var over 6 millioner kroner bedre 
enn det som var budsjettert.

Dette skyldes blant annet besparelser  
på drift (toppfotball og arrangement)  
og MVA-kompensasjon som ble bedre 
enn budsjettert. 

vedtak: Årsregnskapet for 2010 ble  
enstemmig godkjent

N O r G E s F O t B a l l F O r B U N D s 
r E G N s K a P F O r 2011
Assisterende generalsekretær Kai-Erik 
Arstad gjennomgikk aktivitetsregnskapet 

for 2011 og innledet med å gi en oversikt 
over hvor inntektene til NFF kommer fra. 

¾ av inntektene (75 %) genereres via 
medieinntekter og samarbeidspartnere.
Offentlige tilskudd utgjør ikke mer enn 
2,4 prosent av NFFs totale anskaffede 
midler. NFF mottar 50 % mer i tilskudd 
fra UEFA og FIFA enn det vi mottar i 
regions- og grunntilskudd fra offentlige 
myndigheter.

Av totale kostnader på nærmere 700 mill 
kr har NFF forpliktelser på 385 mill kr
Kontraktuelle forpliktelser med NTF og 
partnere utgjør 56 prosent av kostnadene 
til NFF.

2011 ble avsluttet med et overskudd på  
14 millioner kroner. Det vil si 18 millioner 
kroner bedre enn budsjettert.

Aktivitetsregnskapet viser:  

vedtak: Enstemmig godkjent

Assisterende generalsekretær Arstad gikk 
videre inn på balansen og eiendelene til 
NFF. Nesten like stor andel anleggsmidler 
som omløpsmidler i balansen til NFF. 

Risikoen vurderes liten og 31 % av  
eiendelene er plassert i banken.

Det er lav langsiktig gjeld i NFF  
(kun pensjonsforpliktelse). 
All egenkapital er ikke fri. 

Relativt høy kortsiktig gjeld, noe som 
krever likviditetsplanlegging/ kontroll.

Egenkapitalutviklingen er positiv.

Likviditetsreserve på nesten 64 mill  
kroner. Forutsatt at kortsiktige fordringer  
blir innbetalt og kortsiktig gjeld blir utbetalt.

Tilsvarende likviditetsreserve per 31.12.2010  
var 0,1 millioner kroner. Administrasjonen 
er tilfreds med utviklingen.

Negativt avvik på anskaffede 
midler 

- 12 mill kr

Positivt avvik på forbrukte 
midler

+ 29 mill kr

Positivt avvik netto finans +  1 mill kr
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Forslag 14: 
Forbundsstyret – endring i kampregle-
mentets § 5-3 (3) (plassering på tabellen)

Talere: Ingen

vedtak: Forslaget vedtatt med 158 for  
– 2 mot

Forslag 15: 
Forbundsstyret – endring i kamp- 
reglementets § 5-5 (0. Divisjon menn)  
og § 5-6 (1. Divisjon menn)

3 Einar scultz, Forbundsstyret:
Må satse på spissing i toppen av norsk 
forball for å nå målsetninger. Dette vil 
trekke med seg de andre norske klubbene. 
Ønsker å se på muligheter for redusering 
av antall lag i Tippeligaen på sikt.

Forslag: Innføring av kvalifisering igjen. 
Særlig økt spenning i Adeccoligaen. Lag 3 
til 6 spiller kvalifisering fra Adeccoligaen. 
Lag nr 14 havner i kvalifisering fra  
Tippeligaen. Ønskes innført allerede 2012.

136 Erik Holmberg, Odd Grenland:
Vil øke publikumsinteressen og støtter 
derfor forslaget.

90 tom a. schanke Hønefoss sK:
Støtter forslaget.

vedtak: Forslaget vedtatt med 161 for  
– 6 mot

Forslag 16:  
Forbundsstyret – endring i kamp- 
reglementets § 5-9 (0. Divisjon kvinner) 
og § 5-10 (1. Divisjon kvinner)

Talere: 
4 anders Eggen, Forbundsstyret:
Vil ikke endre strukturen i toppserien for 
kvinner, vi er ikke klar for det per i dag.
Ønsker å redusere 1. divisjon fra 12 til  
10 lag for å minke reiseutgifter, men ikke 
klart for det på det nåværende tidspunkt. 
2. divisjon vil beholdes som den er.

Forslag: Toppserien, 1. divisjon og 2. 
divisjon beholder strukturen. Vil innføre 
kvalifisering mellom 1. divisjon og topp-
serien allerede 2012. Lag 11 i toppserien 
spiller hjemme og borte mot lag nummer 
2 i 1. divisjon.

vedtak: Forslaget vedtatt med 166 for og 
1 mot.

Forslag 17: 
Forbundsstyret – endring i kamp- 
reglementets § 5-14 (2) (felles- 
bestemmelser om opp- og nedrykk)

Talere: 
1 Yngve Hallén, President:
Forslag 17 og 18 er kun presiseringer for 
å gjøre det enklere for klubbene å følge 
kampreglementet.

vedtak: Forslag vedtatt med 163 for og 
1 mot.

Forslag 18: 
Forbundsstyrets forslag til endring i 
kampreglementet § 5-14 (4) (felles- 
bestemmelser om opp- og nedrykk)

Talere: Ingen

vedtak: Enstemmig vedtatt, 163  
stemmer.

Forslag 19: 
SK Branns forslag til endring  
i kampreglementet § 7-2 (2) (norges- 
mesterskap menn -konkurranseregler)

Forslag 19, 20 og 21 diskuteres samtidig 
pga nærliggende tema.

Talere: 

36 Knut Eliassen, sK Brann: 
Ønsker å oppnå økonomisk og sportslig 
fair play i cupen. Gjennom jevn fordeling 
av hjemme- og bortekamper i kvart-  
og semifinale av cupen, da det ligger  
potensielt mye penger i å arrangere  
disse på hjemmebane.

122 trond aase, FK Mjølner:
Foreslår at Tippeligalag skal spille de  
tre første cuprundene på bortebane.  
Vil også at Adeccoligalagene spiller borte 
de to første rundene. Vil at lag fra lavere 
divisjoner skal få hjemmekamper de  
henholdsvis 3 og 2 første rundene for å 
øke folkefesten. Toppklubbene trekker 
lite publikum de første rundene i cupen 
mot antatt dårligere motstand.

90 tom a. schanke, Hønefoss sK:
Cupens egenart tilsier at rundene må 
trekkes. La cup være cup – behold  
spenningen. La de små fortsatt få sin 
sjanse i cupen, la trekningen være tilfeldig 
etter 2. runde for å ha muligheten for 
”askeladden”.

Foreslår at alle trekkes på lik linje fra  
3. runde. La tilfeldighetene spille inn  
og ha en tilfeldig trekning og ikke slik at 
2. og 3. divisjonslagene må møte Tippeliga- 
eller Adeccoligalag på deres hjemmebane.

Forslag 2: Kvart- og semifinale trekkes 
også tilfeldig med hjemme- og borte-
kamp.

4 anders Eggen,  Forbundsstyret: 
Forslaget fra Mjølner anbefales ikke,  
pga risiko for at Tippeligalagene går  
gjennom hele cupen uten å spille en 
eneste hjemmekamp. 

Når det gjelder Hønefoss sitt forslag, vi 
bor ikke i England. Ikke gjennomførbart 
økonomisk eller praktisk. Anbefales ikke.

Forbundsstyret støtter forslaget fra  
Brann om at Forbundsstyret skal bestem-
me hjemme- og bortekamp, så det skal bli 
rettferdig. 

219 Kjell tennfjord, aalesunds FK: 
Undring over at Forbundsstyret går for 
forslaget til Brann. Fordi cup er cup og 
tilfeldig trekning gir tilfeldigheter og 
spenning. Undres pga ordet rettferdighet. 
Det eneste som er rettferdig er en rettferdig 
og tilfeldig trekning etter 3. runde. Derfor 
holder ikke rettferdighetsargumentet. 
Sterkt imot forslaget til Brann.

136 Erik Holmberg, Odd Grenland:
Støtter Branns forslag. Går mot Mjølner 
og Hønefoss forslag.

181 Erik sakshaug, steinkjer FK:
Støtter Mjølners forslag.  

90 tom a. schanke, Hønefoss:
Presiserer at hans tidligere forslag  
nummer 1 er det viktigste. Trekker  
forslag nr 2.

96 Kjell B. lorentzen, Kattfjord sK:
Enig med Hønefoss sitt forslag om  
trekning i 3. runde, men mener den  
ikke bør være regional.

vedtak: Forslaget falt med 19 for  
– 134 mot 

Forslag 6: 
Forbundsstyrets forslag til endring i  
loven § 9-7 (1) (adgangskort

Talere: 
8 arne aambakk, Forbundsstyret: 
Motiverte forslaget – dagens  
bestemmelse er vanskelig å etterleve.

vedtak: Forbundsstyrets forslag vedtatt 
med 155 for – 3 mot

Forslag 7: 
Forbundsstyrets forslag til endring  
i kampreglementet § 2-2 (1) a) og d)  
(aldersbestemmelser)

Talere: 
2 Hege leirfall, Forbundsstyret:  
Vedtok dette som prøveordning på tinget 
i 2010 for sesongen 10 og 11. Kjørt en  
høring – den har vært utelukkende positiv. 
Er du god nok er du også gammel nok.

199 Eivind selven, trøndelag  
Fotballkrets:  
Står her først og fremst som fysiote-
rapeut og idrettsmedisiner. Vi ser økt 
skadefrekvens på unge spillere. Jeg vil 
derfor advare mot rovdrift og fare for 
belastningsskader. Vil be Tinget vurdere 
om dette er god spillerutvikling. Saken er 
ikke godt nok utredet for å treffe denne 
type beslutninger.

105 Knut sverre Bjørndalen røang, 
Korsvoll Il:  
Støtter siste taler. To års prøvetid er ikke 
nok for å konkludere. Jeg tror ikke det 
er heldig å innføre dette som permanent 
ordning før vi har utredet dette ytterligere.

2 Hege leirfall, Forbundsstyret:  
I vedtaket fra 2010 var det også motivert 
ut i fra å fjerne dispensasjonsadgangen. 
Jeg oppfordrer klubbene til å være  
edruelige. Jeg oppfordrer derfor tinget 
fortsatt å stemme for.

vedtak: Forslaget deles i to, ett for senior 
og ett for junior.
senior – forslag 7A: Forslaget falt med 
72 for - 87 mot

Junior – forslag 7B: Forslaget falt med 
86 for – 76 mot (ikke kvalifisert flertall)
Prøveordningen må derfor avikles

Forslag 8: 
Akershus Fotballkrets’ forslag til endring 
i kampreglementet §§ 2-11 (deltakelse på 
lavere seniorlag) og 2-12 (deltakelse på 
lag i klassene junior, gutt, jente, smågutt 
og småjente)

Talere: 
22 Yngve a. solberg, akershus FK: 
Motivasjon at reglene blir like for senior, 
lavere seniorklasser og aldersbestemte 
klasser.

6 Kjartan Berland, Forbundsstyret: 
Forslaget som nå foreligger vil  
Forbundsstyret støtte.

191 asbjørn Basnes, søndre Høland IUl: 
Vi er en liten klubb som utsettes for dette 
hvert år. Støtter dette forslaget.

vedtak: Forslaget vedtatt med 157 for  
– 2 mot

Forslag 9:  
Flekkerøy IL – endring i kampregle-
mentet § 2 – 11 (3) (deltakelse på lavere 
seniorlag)

Talere: Ingen

vedtak: Forslaget vedtatt med 156 for  
– 3 mot

Forslag 10: 
Forbundstyret – endring i kamp- 
reglementets § 2-11 (6) (deltakelse  
på lavere seniorlag)

Talere: 
22 Yngve a. solberg, akershus FK:  
Må bruke samme begrep/formulering 
som nylig vedtatt i forslag 8.

3 Einarschultz, Forbundsstyret:  
Forbundsstyret støtter endringen  
som foreslått av 22.

vedtak: Endringsforslaget fra Akershus 
FK vedtas med 149 for – 8 mot

Forslag 11: 
IL Hødd fotballs forslag til endring i 
kampreglementet § 2-13 (1) (antall  
innbyttere)

Talere: 
87 Bård Dalen, Il Hødd:  
I vår evaluering av spillerutvikling  
framkommer det at muligheten til å  
benytte flere innbyttere på førstelaget  
må bli større.

6 Kjartan Berland, Forbundsstyret:  
Anbefales ikke vedtatt. Forbundsstyret 
har ikke mottatt signaler på noe ønske 
om å gå tilbake til ordningen fra 2002  
og 2003.

vedtak: Forslaget falt med 65 for  
– 93 mot

Forslag 12: 
Troms Fotballkrets’ forslag til endring 
i kampreglementet § 2-13 (2) (antall 
innbyttere)

Talere: 
194 Øyvind alapnes, troms FK:  
Ordningen slik den var før Forbundstinget 
i 2010 fungerte bra og bør gjeninnføres.

vedtak: Forslaget vedtatt med 152 for  
– 11 mot

Forslag 13:  
Forbundsstyret – endring i kamp- 
reglementets § 4-4

Talere:
6, Kjartan Berland, Forbundsstyret: 
Fått innspill fra Dommerkomitéen om 
å formalisere en ordning som allerede 
praktiseres.

22 Yngve solberg, akershus  
Fotballkrets: 
Får også konsekvenser for § 4-1 (1).  
Gjør oppmerksom på det, men enig i 
intensjonen. 

vedtak: Lovkomitéen gis fullmakt til  
å endre eventuelt andre bestemmelser  
som må endres som følge av vedtaket. 
Forslaget vedtas med 154 for – 7 mot
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vedtak: Forslag vedtatt med 165 for og 
2 mot.

Forslag 27: 
Vålerenga fotballs forslag til endring i 
reglement for advarsler og utvisninger 
(kortreglement) § 3-2 (3) (utvisning i 
seriespill)

Talere: 
1 Yngve Hallén, President: 
Dette er en viktig sak , det er en Fair Play-
sak, en sak om hvordan vi skal oppføre 
oss, ikke bare på banen. Vi i denne salen, 
spesielt toppklubbene, må gå foran som 
et godt eksempel. Derfor er det viktig 
prinsipielt og hvilke verdier vi står for.

86 audhild skare, Hordaland  
Fotballkrets: 
Som representant for en stor fotballkrets 
og breddefotballen – vi ønsker å fortsette  
det gode arbeidet med Fair Play og  
holdningsskapende arbeid. Vi er enig  
i Forbundsstyret sine betenkeligheter. 

vedtak: Forslaget falt med 8 for  
– 159 mot

Forslag 28:  
Forbundsstyrets forslag til endring i  
reglement for advarsler og utvisninger 
(kortreglement) § 5-2 (karantene eller 
bøter for andre overtredelser)

6 Kjartan Berland, Forbundsstyret: 
Foreslår at påtalenemnda oversender 
disiplinærsaker i forbindelse med kamp, 
som dommeren ikke har gitt kort for,  
til disiplinærutvalget.
Forslaget gjør saksbehandling noe  
enklere og at beslutning kan treffes  
raskere enn i dag.

vedtak: Forslaget vedtatt med 162 for  
– 3 mot.

Forslag 29:  
Forbundsstyrets forslag til endring i  
reglement for merker, pokaler og diplomer 
§ 8 (seriemedaljer og seriemerker)

Talere: 
Dirigenten: Åpner for debatt til både 
forslag 29 og 30.

90 tom a. schanke, Hønefoss sK:
Forbundsstyret ønsker å bake vårt forslag 
(30) inn i Forbundsstyrets (29) ”En spil-
ler er bare berettiget til premie i en klubb 
i samme sesong”. 
Støtter også forslaget til Forbundsstyret 
om at 1/5 av ligakampene må spilles for  
å bli seriemester og 10 minnemedaljer. 
En premie for en konkurranse, det må 
være prinsippet. Støtter at du kun får 
utmerkelse i serien for den klubben du 
spilte sist for.

1 Yngve Hallén, President:
Endring: Tilføyelse: ”En spiller som  
er kvalifisert for to premier i samme  
divisjon, mottar bare den utmerkelsen 
klubben han avslutter sesongen for får”.

14 rikard Jansen, sKF: 
Må ta hensyn til toppserien for kvinner. 
Vi bør være litt rause og synes tre kamper 
er bra. Støtter 10 minnemedaljer og vi 
støttet premie bare for en klubb, men 
ikke 1/5. Vi ønsker 3 kamper som i dag.

59 Olav styrvold, IF Fløya:
De yngste spiller færrest kamper.  
Med dette forslaget tar vi bort de yngstes  
mulighet til å få medalje. 3 kamper er riktig.

4 anders Eggen, Forbundsstyret: 
Vi har tenkt på toppserien og kvinne-
fotball. Vi ønsker at terskelen for å få 
medaljen skal bli noe høyere. I toppserien 
vil 1/5 si minimum 5 kamper.

90 tom a. schanke, Hønefoss sK: 
Grunnprinsippet er én medalje per  
sesong. Ber Hallén omformulere  
setningen til å gjelde samtlige  divisjoner.

14 rikard Jansen, sKF: 
Det er ikke noe problem slik det er i dag. 
Ikke bruk tid på å fikse noe som fungerer.

vedtak: Omforent forslag av 29 og 30  
– ny tekst:

Dirigenten: Lovkomitéen må se på dette. 
Stemmer først om kravet om spill i 1/5 av 
kampene: 

vedtak: Forslaget falt med 63 for og  
103 mot. 

Stemmer om omforent forslag som 
begrenser til én premie til den klubben 
spilleren avslutter for. 

vedtak: Forslaget vedtatt med 149 for og 
17 mot.

Forslag 30: 
Hønefoss SK - endring i reglement for 
merker, pokaler og diplomer § 8 (serie-
medlajer og seriemerker)

Slått sammen med forslag 29.
Vedtak: Se forslag 29

tema 5: Orientering: midlertidige  
enringer i NFFs lov og reglementer i  
2010 og 2011

vedtak: 157 for – 2 mot

tema 6: Orientering om endringer i NIFs 
lov vedtatt på idrettstinget i mai 2011 

vedtak: Til orientering

 l. a N D r E I N N KO M N E F O r s l aG

Forslag 1:
Forbundsstyrets forslag til handlingsplan 
2012 – 2015. 

Talere: 
1 Yngve Hallén, President:
Fire fokusområder:
Den første delen visjon/verdier kan ligge 
fast i mange år, men vi kan utvikle det 
videre. 

Organisasjonsverdier, viktige opp mot 
debatten om organisasjonsstruktur.

Selv om det er delt opp i kjerneområder, 
er det et sterkt samspill mellom topp og 
bredde som blir styrt fra salen her.

2 Hege leirfall, Forbundsstyret:
Den skal være en enklere plan som kan 
brukes som et verktøy. Hvordan skal  
man skulle kunne løse konkrete problem-
stillinger.
Planen skal være et målingsinstrument 
slik at hver krets skal kunne bruke det 
som et overordnet styringsdokument.
Mindre fokus på vekst, større fokus på 
kvalitet. Klubben løftet frem som det 
viktigste i organisasjonen.
Kvaliteten på trenere spesielt viktig.

4 anders Eggen, Forbundsstyret:
Gjentar Forbundsstyrets oppfordringer.

219 Kjell tennfjord, aalesunds FK:
Presiserer sin oppfordring igjen.

36 Knut Eliassen – sK Brann:
Skal det være fast struktur eller lotteri? 
I dag er det en noenlunde fast struktur 
fram til semifinalen og da er det plutselig 
helt tilfeldig.

1 Yngve Hallén, President:
Anbefaler å støtte Forbundsstyrets  
innstilling. Skal ta med seg forslaget til 
Hønefoss videre til Forbundsstyret.

vedtak: Forslaget falt med 94 for og  
75 mot.

Forslag 20:  
FK Mjølner – endring i kampreglementet 
§ 7-2 (2) (NM menn - konkurranseregler)

vedtak: Forslaget falt med 75 for og 89 mot.

Forslag 21: 
Hønefoss SK – endring i kampreglementet 
§ 7-2 (2) (NM menn. Konkurranseregler)

vedtak: Forslag falt med 72 for og 92 mot.

Forslag 22: 
Forbundsstyrets forslag til endring i kamp- 
reglementet § 10-8 (3) (turneringsjury)

Talere: 
6 Kjartan Berland , Forbundsstyret:
Forslag om nytt punkt E i kamp- 
reglementet. Vil ha en turneringsjury 
som kan gi sanksjoner på inntil 2000 kr, 
dersom spillere, lagledere eller tilhørende 
publikum oppfører seg slik at dette tilsies. 
Særlig aktuelt for større turneringer. 
Kretsene godkjenner juryen for nasjonale 
turneringer og NFF godkjenner juryen 
ved internasjonale turneringer.

vedtak: Forslag vedtatt med 150 for og 
9 mot. 

Forslag 23: 
Hasunds Hund FK – tillegg i kamp- 
reglementet § 12-1 (1) (spilleplan.  
Berammelse av andre kamper)

Talere: 
Dirigenten: Åpner for debatt til både 
forslag 23 og 24

78 Ove Kvalheim, Hasunds Hund FK: 
Endringsforslag: ”Så langt det er mulig 
innenfor gjeldende avtaler”. Forslaget vil 
skape større forutsigbarhet i forhold til 
kampene.

1 Yngve Hallén, President: 
Berømmer Hasunds Hund sitt engasjement. 
Forstår ønsket om forutsigbarhet. Men 
må be forsamlingen ta hensyn til vårt  
forhold til mediepartnerne. Også tatt 
hensyn til supporteres ønsker. Vi må  
ha fleksibilitet, viktig med god dialog  
for å tilfredsstille alle parter. Vi støtter 
intensjonene, men vi kan ikke binde  
dette opp i kampreglementet

19 Per arne Flatberget,  
Norsk supporterallianse: 
Publikum er norsk fotballs viktigste 
kunde. Mindre forutsigbarhet gjør det 
vanskeligere for publikum. Også viktig 
for spillere og breddeklubber. 6 uker i 
forveien må det være mulig å beramme 
kampene.

37 Åshild samnøy, sK Brann: 
Godt forslag. Sen omberamming skaper 
mye frustrasjon. 6 uker er ikke urimelig. 
Viktig for breddeklubber som kan legge 
kamper på dager da ikke tippeligaen 
spiller.

2 Einar schultz, Forbundsstyret: 
Vi må komme supporterne i møte på 
dette og jeg støtter intensjonen om større 
forutsigbarhet. Men bekymret over at vi 
løser sakene på feil arena og at vi låser 
oss uten å kjenne konsekvensene.

36 Knut Eliassen, sK Brann: 
Forslag 24 er et godt forslag. Vi må legge 
til rette for at flest mulig tilskuere kan gå 
på kamp. Det er i norsk fotballs interesse 
å støtte dette forslaget.

1 Yngve Hallén, President: 
Må flytte kamper av sportslige hensyn, 
internasjonale kamper etc. Men ideen  
er så bra at vi har hensyntatt det i  
medieavtalen.

19 Per arne Flatberget,  
Norsk supporterallianse: 
Enig med Hallén, full forståelse for  

flytting av kamper ift. til sportslige  
hensyn, internasjonale kamper etc.

vedtak: Forslaget med nevnte endring 
falt med 90 for – 76 mot (ikke kvalifisert 
flertall)

Forslag 24:  
Hasunds Hund FK – tillegg i kamp- 
reglementet § 12-1 (1) (spilleplan.  
Berammelse av andre kamper)

Se forslag 23

78 Ove Kvalheim, Hasunds Hund FK: 
Endringsforslag: ”I løpet av tre sammen-
hengende dager.” Lang reisevei for  
supportere til fredags- og mandags- 
kamper vil føre til at publikumsnedgangen 
fortsetter, dette må tas alvorlig.

1 Yngve Hallén, president:
Dette forslaget gir ingen fleksibilitet,  
det blir veldig vanskelig å etterleve.

vedtak: Forslaget med endring falt med 
68 for – 105 mot

Forslag 25: 
Forbundsstyrets forslag til tillegg i 
kampreglementet § 12-3 (utsettelse som 
følge av stenging av baner. Avbrutt kamp 
som følge av værforhold) og § 12-6 (ny 
kamp etter utsettelse) 

Talere: 
6 Kjartan Berland, Forbundsstyret:
Dagens reglement åpner ikke for å  
avbryte kamp på grunn av sikkerhets-
messige forhold og regulerer ikke om 
kampen skal spilles på nytt eller ikke. 
Forslag om at man kan avklare resultat  
ut ifra omstendighetene uten å måtte 
spille kampen på nytt.

vedtak: Forslaget vedtatt med 157 for  
– 11 mot

Forslag 26:  
Forbundsstyrets forslag til endring i 
kampreglementet § 14-5 (4) (frister)

8 arne aambakk, Forbundsstyret: 
Forslaget er en presisering og klargjøring 
av protestfristen.
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Side 25. Skape gode utviklingsmuligheter 
– også mellom klubbene. Endringsforslag

35 Gunn Heidi Henriksen , Bossekopp Il:
Tankekors at så få delegater på tinget 
som skal stemme over planen. Skyldes 
det resignasjon? Rammebetingelser  
– masse krav til bredde, men utfordring 
med offentlige og menneskelige ramme-
betingelser. Turnover, sliter med tillits-
valgte og økonomi. Beskattes for frivillig 
innsats. Ber Forbundsstyret gjøre noe  
med de offentlige rammebetingelsene.

14 rikard Jansen, sFK:
Utvikingsmål for 1. divisjon kvinner må 
på plass.

7 Hege Jørgensen, Forbundsstyret:
Oppfordrer til å bruke planen aktivt når 
den blir vedtatt.

27 Frank Johansen, askim FK:
Ett enkelt punkt: Rollen som ung leder, 
jfr side 5 – lederutvikling. Hvordan skal 
forholdene legges til rette? Slipp til unge 
ledere gjennom verv, praksisperioder og 
lignende, som de gjør i næringslivet.

6 Ove Helgesen, FK Fyllingsdalen:
På neste ting må det avsettes tid til å 
gjennomgå det man snakket om på dette 
tinget. Bør også legges kriterier for hva 
som skal si at  man har lykkes i å utføre 
planen.

142 Kjell Inge Davik, Pors Grenland:
Tenk prosess ved spillerutvikling i  
kretsene.

59 Olaf styrvold, IF Fløya:
Vil oppfordre kretsene til å finne gode 
modeller for spillerutvikling i topp- 
klubbene på kvinnesiden. 
Jeg etterlyser også større fokus på  
etablering av kaldhaller.Veldig beklagelig  
at vi her på tinget har vedtatt at ikke 
15-åringer kan spille seniorfotball.

159 Elin sebjørnsen, Il sandviken:
Savner Fair Play i hele dokumentet. 
Endringsforslag. Visualisere Fair Play 
logoen over hele dokumentet.

3 Einar schultz, Forbundsstyret:
Utviklingsmidlene som representanten 
Jalland henviser til er ikke NFF-midler, 
men midler som utløses av medieavtalen  
i en avtale mellom NFF og NTF.

189 leon aurdal, sunnmøre FK: 
Blitt et flott dokument, men det er nå 
jobben starter. Nå skal det gjennomføres. 
Topp og bredde skal etablere utviklings-
miljøer der ute. Bruk økonomien til å få 
på plass utviklingsstillinger i kretsene.

41 Dag Egil strømme, Bærum sK:
Jeg finner det uheldig om ikke 13-åringen 
skal få tilbud om 11’er fotball. Ber om 
at kretstingene skal få bestemme dette. 
Endringsforslag.

216 roar Jalland, Ørn Horten:
Mitt anliggende er at kretsene får økte 
midler til spillerutvikling.

96 Kjell B. lorentzen, Kattfjord sK:
Vi lar oss lure av ordet moms- 
kompensasjon. Vi får en 2–3 prosent  
av de 25 vi burde hatt.
Anmoder derfor Forbundsstyret til å gå 
mot OL i 2022. Vi trenger spillemidlene 
til helt andre ting.

160 Bjarne Ø. Graabæk, Il sandviken:
Endringsforslag. Stipentordning for  
spillerene i kvinnefotball. Bør også  
prioritere å hente internasjonale spillere 
til Norge. Usikker på om ”toppklubber” 
inkluderer 1. divisjon også. Mål om å nå 
finale i Champions league er realistisk.

57 Bjørn Bergesen, Flint tønsberg aIl:
Mitt anliggende er evne til gjennom- 
føring. Den økonomske fordelingen i 
norsk fotball er urettferdig. Kostnadene 
for breddeklubbene øker. Savner også 
oversikt over pengestrømmene rundt
Fotballforsikringen, fotballotteriet og 
Arenasalg. Svekker oss som organisasjon  
at breddefotballen får reduserte over-
føringer. Ord må følges av handling og 
penger.  Endringsforslag: Gi Forbunds-
styret følgende fullmakt. 2012: 15 mill 
kr fra toppfotballen, 5 mill kr øremerkes 
spillerutvikling i krets, 10 kr reduksjon  
av kretskontigent, deltageravgift og 
forsikring. 
Økt til 25 mill i 2013. 10 mill kr øre-
merkes spillerutvikling i krets, 15 mill kr 
reduksjon av kretskontigent, deltager- 
avgift og forsikring. I 2. divisjon og  
nedover.

2 Hege leirfall, Forbundsstyret:
Tilbud til funksjonshemmede skal styrkes. 
Futsal er kommet for å bli. 
Når det gjelder 7’er for 13-åringene vil 

ikke det komme som noe pålegg. Vi 
ønsker at spillere skal være lengst mulig 
i sin hjemklubb og utvikles der. Vi har en 
ambisiøs plan og det skal vi være stolte 
av. Vi trenger noe å strekke oss etter. 
Jeg brenner for unge ledere – der har  
vi en jobb å gjøre.

9 Kjetil P. siem, Generalsekretær:
Vi må tørre å ta debatten rundt  
investorens rolle. Må ikke glemme at  
de har ofte stort hjerte for klubben og  
får lite igjen.

1 Yngve Hallén, President:
Nå skal det lages strategier, tiltaksplan, 
ansvarsdeling og gjerne også en tidslinje. 
Til punktet med 7’er fotball for 13 åringer, 
så er det klart at det fortsatt skal være lov 
å spille 11’er fotball. Det er ikke nødvendig 
å skrive inn alt det fortsatt er lov til.
Skuffet på egne vegne og på tidligere  
styres vegne at ressurser til bredde- 
fotballen ikke er synliggjort.
BAMA-avtalen, TINE-avtalen, spille- 
midler – dette er midler som går direkte 
til bredden i norsk fotball. Det samme 
med avtalen vi har skrevet med Telenor. 
Et forslag vi går i mot – det er haller.  
Vi skal støtte lokale initiativ.
Men fra sentralt hold skal vi lage en 
langsiktig anleggsplan som myndighetene 
tror på og vil være med på. Vi må holde 
på fotball som en utendørsidrett.
Jeg skal love at vi på neste ting er flere 
unge ledere. Vi skal rapportere på denne 
handlingsplanen. 
Når det gjelder forslag om å omfordele 
penger til toppfotballen, er mye av dette 
regulert av avtaler til Tippeliga- og  
Adeccoligalagene. Det vil derfor måtte  
tas fra landslagene og dermed rasere
nesten all landslagsaktivitet, og dessuten 
ødelegge for andre avtaler. Derfor  
anbefales dette forslaget ikke.
Forslaget til 160 Bjarne Graabæk, bes  
om å oversendes til Forbundsstyret for 
videre behandling.

vedtak: 
Fra Ørn Horten: Første endring vedtas  
og oversendes FS for innarbeiding.  
Andre endring voteres: 47 for – 106 mot
Fra Korsvoll: Endring vedtas og  
oversendes FS for innarbeiding
Fra Nest Sotra: Endring vedtas og  
oversendes FS for innarbeiding
Fra Il sandviken: Endring vedtas  
og oversendes FS for innarbeiding

Fokus på lederutvikling også viktig.

3 Einar schultz, Forbundsstyret:
Redegjorde for toppfotballdelen i  
handlingsplanen.
Hovedpunktene er:
Landslagene, Toppklubbene - Menn og 
Kvinner, Spillerutvikling, Toppdommer-
utvikling, Lederutvikling og trenerutvikling.

1 Yngve Hallén, President:
Minnet om kapitlet ”konkurranse”. NFF 
har retten til å drive med fotball i Norge. 
Viktig å verne om dette. Derfor er det 
med i denne planen.

130 tove Iren vindenes, Nest-sotra:
Tilbud til funksjonshemmede. Funksjons-
hemmede ikke lenger målgruppe, men 
heller en naturlig del av vanlig bredde-
fotball. Virkemidlet skal være støtte fra 
kretsene, i utviklingen av tilbudet. 
Forslag om at dette tas med under alle 
målgruppene av breddefotball ikke bare 
voksenfotballen, jfr. Endringsforslag.

34 Johan Jørstad, Borgen Il akershus: 
Holde ungdommene innen fotballen må 
være fokus. Fornye kunstgressbaner er et 
viktig virkemiddel.

167 Martin Myrlund og simen  
Johansen, sjarmtrollan Il: 
Informerer om futsal og muligheten  
for futsal, særlig på vinterstid.
Ønsker økt rekruttering også blant  
barna. Ser på dette som en platform for 
rekruttering og videreutvikling i alle plan 
for norsk fotball. Spillere, trenere, ledere 
og tilskuere.

14 rikard Jansen, sKF: 
Stipendordning er avgjørende, fordi  
totalbelastningen særlig for toppserie-
spillere er stor. Ønsker å kunne hente 
internasjonale stjerner til Norge, vel så 
mye som å sende ut spillere til utlandet.

163 terje Kili, skarphedin:
Et grunnproblem i norsk fotball – bredde 
og topp. Toppklubbene må være seg  
bevisst ansvaret for breddeklubbene.  
Ønsker god dialog mellom topp og 
bredde. Etterlyser mer penger til bredde.

62 Eli arstad, Il Fram: 
7-er spill for 13 åringer. Bakgrunnen å 
utvikle bedre fotballferdigheter og flere 
lag. Positive tilbakemeldinger.  

Mer ballkontakt og involvering i spillet. 
Få eller ingen spillere som sluttet. Enig  
i handlingsplanen.

165 tarald rohde, skeid: 
Det mangler det en del tenkning for 
å komme videre. Man sier at en skal 
komme til sluttspill med landslag og til 
Champions League med klubblag. 
Hvordan kan man komme til disse  
sluttspillene? Hvorfor har vi ikke blitt 
bedre de siste årene til tross for økte  
ressurser i toppfotballen?
Hvorfor er vi dårligere til enn de andre? 
Bør finne ut av dette. Mener det er  
mangler rundt dette i handlingsplanen.

1 Yngve Hallén, President:
Hijab i internasjonal kvinnefotballfotball 
er blitt tillatt. Gratulerer internasjonal 
kvinnefotball.

Søndag:

1 Yngve Hallén, President:
Sondre Kåfjord ble tildelt NFFs gullmerke

5 Mette Christiansen, Forbundsstyret:
Viktige signaler som kom frem om  
inkludering i handlingsplanen. Alle  
skal ha et forhold til handlingsplanene. 
Må snakke like mye om breddetalentet 
som topptalentet. 
Frafall kan skyldes måten fotballen  
organiseres på. Når vi målsettingen om 
flest mulig, best mulig, lengst mulig?

105 - Knut sverre Bjørndalen røang, 
Korsvoll Il:
Toppfotballen er ekstremt viktig i forhold 
til å være rollemodeller. Derfor må det 
tydeliggjøres om fair play der. Side 25 
endringsforslag s. 28 endringsforslag  
s. 31 endringsforslag.

216 roar Jalland, Ørn Horten
Mange krav til breddefotballen, men 
ingen penger. Kommunen har ikke 
penger til å varme opp kunstgressbanen. 
Fremtiden ligger i flere 40/60 haller, 
men mangler STUI-midler. Ungdommen 
velger litt behangeligere ting. 
Kritisk til toppklubbenes støvsuging av 
breddeklubbenes unge spillere. Blir ikke 
nok spillere igjen til å stille lag.
Pengesummene bør gis til kretsene slik  
at pengene også kan tilfalle bredden.  
Så det blir spillerutviklere i hver krets, 
ikke et rent bidrag til toppklubbene. 

Ber Forbundstinget lage en formulering 
som kan inntas i handlingsplanene. 
Endringsforslag.

19 Per arne Flatberg,  
Norsk supporterallianse:
Siste punktet på 37 – forvaltning,  
jfr. Demokrati. I større grad bør man 
finne modeller for demokratiske styre 
(medlemmer). Overdreven makt til  
investorene kan være uheldig. Vist  
seg gang på gang at det ofte fører til  
konkurser. Ber Forbundsstyret se på  
supporterenes ønske om demokrati.

50 Henry Berg, Fana Il Fotball:
Litt i tvil om prioriteringene vedtas  
litt forskjellig virkning. Hva skal  
vedtas og hva skal vedtas senere? Viser  
til ungdomsfotball omtalt på side 14 – 
NFFs spillerutvikongsmodell. Flotte ord, 
men viktig å legge til rette for at de yngste 
ikke skal trekkes ut av sitt lokalmiljø. 

39 Jan Olav Knutsen, Buskerud FK:
Futsal trenger støtte slik at de blir 
levedyktige. Funksjonshemmede må få 
midler også i barne- og ungdomsfotball.

102 John-Magnus Gjelle, Knausen FK:
Treningshaller skal inn på handlingsplan 
som satningsområde.

20 Per a. Flod, spilleragentenes - 
forening:
Etterlyser engasjement fra Toppklubbene 
ift. handlingsplanen.Bør være målsetting 
om 15-20 i de 4 beste ligaene. 
Burde vært mer om økonomi i planen. 
Styrke økonomien i klubbene, vil tjene 
toppfotballen.

175 robert Endestad,  
sogn og Fjordane Fotballkrets:
Bra plan, men bekymring ift. midler  
til breddefotballen. Må få tilbake spiller-
utvikler som er betalt av forbundet.  
Eller mer frie midler. 

38 Preben aamodt, Bryne FK:
Fantastisk bra dokument. Hva gjør  
toppklubbene seg i mellom?
Konkrete punkter på side 15. Flytte  
samarbeid mellom krets-, topp- og  
breddefotball til å si det er en utfordring. 
Samhandling mellom toppklubber  
også. Side 13 er litt uklart. Kun 7-er for  
13-åringer. Sportsplaner, her må det 
samarbeides. 
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163 terje Kili, skarphedin Il:
Sist Ting var lite engasjerende, vel er det 
noe interessant, men mye teknikaliteter  
som heller bør behandles av styret. 
Tømme tinget for en del oppgaver for  
å skape plass til viktige diskusjoner.  
FS bør få mer myndighet av dette.  
Overasket over manglende godtgjørelse, 
bør være en selvfølge. Kretsene bør  
evalueres kontinuerlig, man bør se på  
en sentralisering

160 Bjarne Graabæk, Il sandviken:
FS bør og kan håndtere teknikaliteter, 
men dette må kommuniseres ut på en 
tydelig måte. 
Vedr. styrehonorar – vi er en spesiell 
situasjon. Sørge for at styremedlemmene 
ikke får noen lønnssvikt. Vi må se på 
dette med representasjon på tinget, og  
å få flere til å engasjere seg. 

34 Johan Jørstad, Borgen Il akershus:
Mulighet med å ha tinget flere steder, 
ikke bare Lillestrøm. Ikke tilhenger av 
4 års funksjonsperiode, kan føre til mye 
frafall og en ”laid back” holdning.  
Bør vurdere rimelige styrehonorar,  
men engasjementet for fotballen bør  
være viktigst. Viktig med lokale kretser 
som kjenner nærmiljøet, teknologien  
kan ikke erstatte mennesker.

68 Ove Helgesen, FK Fyllingsdalen:
Har ventet på denne innstillingen her. 
Hvilke grep skal man ta for at Tinget  
skal gi Forbundsstyret de nødvendige 
fullmakter. Hvor mange tok ordet under 
beretningen og regnskap? Ingen. Betyr 
dette at alt er utmerket? Dette viser en 
passiv holdning. Styr etter hvilke signaler 
Tinget henviser til. Kretsene er de viktigste 
implementeringsorganene for handlings- 
planen, de er nærmest grasroten.  
Handlingsplanen bør være interessant  
å diskutere både før og etter Tinget.  

6 Kjartan Berland, Forbundsstyret:
Hva er det Tinget er /ønsker å være  
opptatt av. Deler refleksjonene til  
Helgesen. Ansvar som hele organisasjonen 
har, det å invitere/tørre å ta debatten.  
FS har selvsagt et særlig ansvar. Etter 
2014 – håper å kunne vitalisere tinget. 
Håper at noe vil bli lagt frem på tinget  
i 2014. Honorar til styremedlemmer bør 
vurderes grundig

97 Kurt Kristensen, Il King:
Honorar bør vurderes seriøst. Årlige  
tingperioder – ingen i forsamlingen 
hadde ordet rundt beretningen. Angående 
valgperioden, bør to år være nok. Er man 
dyktig nok, blir man sittende i 4 år. 

39 Jan Olav Knutsen, Buskerud  
Fotballkrets:
Berømmer diskusjonsprosessen. Ja til 
delegering til FS, så vi får plass til gode 
diskusjoner. Balanse mellom sakene. 
Behold toårige perioder. Honorar er en 
selvfølgelighet, grunnet all tidsbruken. 
Organisering av kretser - verden utvikler 
seg, teknologien er vel og bra, men vi må 
ikke miste kretsene. 

216 roar Jalland, Ørn Horten:
Det blir en stadig større forskjell mellom 
topp og bredde i norsk fotball. Tinget er 
en fin arena for breddefotballen, så er 
skeptisk til å overføre myndighet 
Kretsene er fratatt spillerutviklere, men 
for oss som driver med bredde blir vi  
ikke tilgodesett med mye hjelp. 
Godtgjørelse - ikke noe imot en viss  
godtgjørelse. Toårig tingperiode er greit. 

31 Mads torissen, FK Bodø/Glimt: 
NFF som organisasjon bør ha samme 
økonomiske regler som klubbene, med 
gul, rød og grønn sone. Stusser litt over 
hvorfor middag til delegatene ikke er 
påspandert, når 2.mill er satt av til en 
gransking.

223 Martin Myrlund, løddingen  
Patriotene Futsal klubb:
Opplever å ha flinke kretsledere i Troms 
Fotballkrets som hjelper oss i det daglige. 
Men hvor er de unge styrelederne her? 
Dette bør det jobbes mot, å få tak i unge 
styreledere. 

1 Yngve Hallén, President:
Avviser ikke at det skal være noe  
styrehonorar. Viktig med debatt. Mange 
av styremedlemmene har stor entusiasme 
rundt fotballen. Stor omsetning i NFF og 
det kreves kompetanse og tid, dette bør 
være med i debatten. 

224 Klara stensvåg, IK start:
Viktig å styrke breddefotballen  
innenfor organisasjonen. Hva med å  
øke representasjonen fra hver krets på 
framtidige Ting? 3 representanter fra  
hver krets?  

70 Endre Gundersen,  
IK Grane arendal fotball
Bør være Ting hvert år. Forbundsstyret 
bør være velges for kun to år. Kretsene 
bør aktivt kontakte klubbene og fronte 
Tinget. Styret bør ha honorar. 

50 Henry Berg, Fana Fotball:
Mer bør overføres til FS. Samtidig er det 
viktig å balansere det opp mot hva som 
engasjerer klubbene lokalt, så det ikke 
bare blir store, prinsipielle overordnede 
saker. Usikker på ett eller toårig periode. 
Godtgjørelse, viktig å huske på at norsk 
idrett er bygget opp på frivillighet.

132 Ernst Pedersen,  
Nordland Fotballkrets
Kjempearbeid som er satt i gang.  
Kretsens arbeid bør få større fokus i dette 
dokumentet ettersom de tar seg av store 
deler av aktiviteten. Vi er nødt til å styrke 
kretsene med ressurser, disse finnes i 
kretsene og klubbene. Samarbeid mellom 
kretsene og toppklubbene ift. til talent- 
utvikling. Honoraret til styret bør innføres. 

13 Bjarne Berntsen, NtF:
Det aller viktigste i norsk fotball er  
demokrati. Hvorfor minsker ting- 
deltakelsen? Har det sammenheng med 
lengden på tingperiodene. Bør vurdere 
årlige Ting for å sikre kontinuitet.  
Ingen tvil om at tingets innhold bør  
forenkles, med en eller to strategisaker 
som dreier seg om å gjøre norsk fotball 
bedre. Debatt på tinget- hvem skal  
representere kretsene og klubbene?  
Kretsene er særdeles viktige. Må ikke 
fjerne nærheten klubbene har til kretsene. 
Imidlertid kan sikkert en del rutine- 
oppgaver sentraliseres. 

221 tor Eivind Moss, Ålgård FK:
Sammenligning med bedrifter – Tinget 
er ikke bare en konsernledelse, men også 
en lovgiver. Alle må bli ivaretatt, enormt 
viktig at man har fokus på hva som skal 
delegeres til styret. Hva er en teknikalitet? 
– Det oppfattes forskjellig. Planlagte og 
strukturerte Ting, med klarhet i hva som 
skal diskuteres.

214 Odd skarheim, vålerenga Fotball:
Veldig viktig punkt. Naturlig med debatt 
om bredde og topp. Flere klubber har 
begge deler, blant annet oss selv. Mer 
myndighet til FS virker klokt. Tinget bør 
vurderes hvert år, men kanskje færre 

Fra Bærum sK: Voteres: 38 for – 117 mot
Fra Il sandviken: Endring vedtas og 
oversendes FS for innarbeiding
Fra Bryne FK:  
1: Endring vedtas og  
oversendes FS for innarbeiding
2: Ikke noe forslag
 3: Ligger i kvalitetsklubbsystemet  
og innarbeides der
 4: Endring vedtas og oversendes  
FS for innarbeiding
 5: Endring vedtas og oversendes  
FS for videre behandling

vedtak handlingsplan: 157 for 2 mot

Forslag 2:
Forbundsstyrets forslag til endring og 
rapportering på økonomiske styrings-
barometre

Talere: 
1 Yngve Hallén, President:
Ønsker å ha en utvidet ordning som  
gir mer fleksibilitet. Det kan være  
særlig forhold som gjør at egenkapital-
byggingen utsettes og at gjeldsgraden 
endres i perioder. Derfor ønsker vi flere 
rapporteringstall. Likviditetsgraden skal 
være 200 prosent. Gjelda skal ikke være 
større enn 3,5 ganger egenkapitalen.

vedtak: Forslaget vedtatt med 156 for  
– 0 mot

Forslag 3:
Debattnotat - organisasjonsutvalgets  
orientering om arbeid med NFFs struktur

Talere: 
8 arne aambak, Forbundsstyret:
Dette er viktige ting for å føre en så stor 
organisasjon som NFF videre. Det er lagt 
igjen mye arbeid for å få NFF opp på det 
nivået det er i dag. Det ble satt ned et 
utvalg som skal vurdere hvorvidt NFF  
har langsiktige målsetninger, samt om 
dagens struktur er hensiktismessig i  
forhold til strategiske målsetninger. 
En endelig rapport ble lagt frem for  
Forbundsstyret juni 2011. 

Områder som ble legges fram til debatt: 
1. Forhold mellom Tinget og Forbunds-

styret. Bør kampreglementet overføres 
til Forbundsstyret? Etablering av et 
reaksjonsreglement som gjelder for 

protester og reaksjoner mot personer 
og klubber, hensikten med dette er 
det skapes tid på tinget for å diskutere 
fotballpolitiske forhold, strategi,  
prioriteringer, regnskap og budsjett.

2. Bør Forbundstinget avholdes over  
2 tingperioder? 

3. Honorar/godtgjørelse for Forbunds-
styremedlemmer, ettersom dette er 
tidkrevende. 

4. Bør funksjonstid for medlemmene i  
FS øke fra 2 til 4 år, sikre kontinuitet. 

5. Bør arbeidsområdene til fotball- 
kretsene vurderes. 

19 Per arne Flatberg,  
Norsk supporterallianse
Berømmer forslaget, ønsker å komme 
med en liten advarsel – ikke ta lett på dette. 
Dette handler om fotballdemokratiet som 
sin helhet, sett utenifra er dette i ferd 
med å forvitre.

96 Kjell B. lorentzen, Kattfjord sK: 
Bør være forbundsting hvert år.  
Vanskelig sak rundt godtgjørelse, foreslår 
1,1 i promille av presidentens honorar.  
Ca 1000,- pr møte.  

62 Eli arnstad, Il Fram:
Honnør  til Forbundsstyret for måten 
saken legges fram på. Vi må ha fokus  
på rekruttering til organisasjonen for 
å holde den levende. Bør også vurdere 
representasjonen på fotballtinget  
– indirekte representasjon, som  
avspeiler organisasjonen vår godt.

6 Kjartan Berland, Forbundsstyret:
Vil særlig oppmuntre til at tinget gir 
signaler på hvordan forholdet mellom 
Forbundstinget og Forbundsstyret skal 
være. Enkelte saker er veldig tidkrevende, 
og kan behandles av FS internt. Mens 
fotballpolitiske saker skal tas på tinget.   

97 Kurt Kristensen, Il King: 
Kretsene – må se hvordan vi kan gjøre 
kretstingene mer attraktive. Skal vi klare 
å beholde gode styremedlemmer tror jeg 
det må innføres en form for godtgjøring.

8 arne aambak, Forbundsstyret:
”Gjennomgår de fem temaene/ 
spørsmålene som er skissert.  
Se tinghefte: S.71-76”

Kommentarer til samtlige punkter: 

118 John stensland, lyngdal Il: 
Skremmende at antall delegater/forslag 
synker. Det prates om at NFF har blitt 
for toppfotballfokusert rundt om i fotball 
Norge. Viktig å ta med seg de signalene. 
Hvor mye makt skal overførs til FS? Ikke 
fjern for mange ting/saker fra tingsalen, 
dette vil svekke engasjementet. Styre- 
honorar bør komme på plass, det er 
snakk om viktige verv med store arbeids-
oppgaver som bør honnoreres. Får man 
opp engasjementet ute i klubbene, vil det 
holde med toårige tingperioder. Viktig å 
styrke kretsene som er NFFs forlengede 
arm. Send ut en spørreundersøkelse om 
hvorfor det manglende interesse fra  
klubbenes side.Bør revidere prisnivået,  
de sosiale sammenkomstene er for dyre.  

189 leon aurdal,  
sunnmøre Fotballkrets:
Viktig med organisatorisk forankring av 
disse spørsmålene i tiden fremover etter 
tinget. 

20 Per a. Flod, spilleragentenes forening:
Generelt til spørsmålene så er det et 
tankekors at NFF så stort som det er nå, 
har gått fra en forening til et storkonsern. 
Hvordan skal et storkonsern drives? Tenk 
bedrift: Generalforsamling hvert år, valg 
av styremedlemmer hvert år, betaler 
alltid styrehonorarer. 
Angående delegering til FS, forstår at 
man bør fokusere på de store linjene, 
men viktig å ikke glemme demokrati,  
engasjement og deltakelse. Dette er viktig 
for en organisasjon. Finnes forskjellige 
måter å løse dette på. Det bør være årlige 
ting. Godtgjørelse bør være en selvfølge. 

1 Yngve Hallén, President:
Satt i organisasjonsutvalget i forkant av 
fremleggelse på tinget 2010. Synes dette 
har tatt lang tid. Glad salen synes dette 
er ok og gir signaler om at dette kan 
fremlegges på Tinget 2014. Viktig å se 
på representasjonen i salen i forhold til 
alderssammensetningen. Er vi flinke til å 
rekruttere nye ledere? Kampreglementet 
vil fortsatt kunne diskuteres på tinget, 
men det bør være grunnlag for å kunne 
jobbe med og endre dette kontinuerlig. 
Må ikke være redd for å ta debattene. 
Interessant diskusjon å gå til årlige ting, 
det kan vi ta oss råd til. I forhold til hvor-
dan organisasjonen skal drives, må vi ta 
utgangspunkt i vår egen posisjon. NFF er 
bygget opp annerledes enn bedrifter. 
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0-divisjon, med sikte på å finne løsninger 
i de spørsmålene som er tatt opp i fra 
forslaget fra Arna-Bjørnar, det legges til 
grunn at SKF involveres i dette arbeidet”

vedtak: Omforent forslag vedtatt med 
143 for – mot 1.

Forslag 11:
Forslag fra Lyngdal IL fotball om å 
nedsette et utvalg som skal ha til oppgave 
å vurdere muligheter og kriterier for et 
»studiefond» til bruk for spillere i en 
videreutdannelse.

Talere: 
118 John stensland, lyngdal Il:
Først en liten appell – styrk samholdet 
mellom topp og bredde. Foreslår dette 
som et oversendelsesforlag til Forbunds-
styret

Støttes av tinget.

Forslag 12:
Forslag fra Sola FK om å åpne for  
partnerklubbsamarbeid.

Talere: 
7 Hege Jørgensen, Forbundsstyret:
Sola FK peker på noen grunnleggende 
utfordringer for jentefotballen og det skal 
vi ta på alvor. Vi kan ikke støtte forslaget 
fordi det strider mot UEFA og FIFA sitt 
regelverk, men ta utfordringen på alvor 
slik at vi kan løfte oss fremover.

vedtak: Forslaget falt med 13 for  
– 133 mot

Klargjøring fra presidenten
1 Yngve Hallén, President:
I forhold til forslag 7 - kampreglementet. 
Forbundsstyret i samarbeid med lov- 
komitéen kan utrede en dispensasjons-
ordning. En ny dispensasjonsordning, 
også på ett lokalt nivå. FS vil ta et  
initiativ ovenfor lovkomitéen for å  
finne en løsning på dette. 

M. B E H a N D l E F O r s l aG t I l  
B U D s J E t t

1 Yngve Hallén, President:
De aktive er våre viktigste aktører.  
Denne salen må bestemme hvordan  
vi skal utvikle oss og hvordan pengene 

skal brukes i aktiviteter. Viktig å  
diskutere arbeidsfordeling fra klubb, til 
krets og til forbundsting. Skal fortsette 
å styrke bredden. Samarbeidspartnere, 
aktivitetstilskudd, grunnstøtte, støtte til 
utvikling, treningsøkta.no, eksempler på 
ressurser som tilfaller kretsene. Jeg tror 
dagens ordning er den beste for fremtiden, 
for vi har ulike utfordringer fra sted til 
sted. Vi prioriterer kretsene absolutt høyt. 
Det ligger midler til handlingsplanen i 
budsjettet, de pengene skal vi vurdere 
etter at handlingsplanen er vedtatt og 
ansvarsdelingen foretatt. Det viktigste 
for oss, er ikke Ullevål, ikke krets, men 
aktiviteten i klubb.

Budsjettpresentasjon

Talere
35 Gunn Heidi Henriksen, Bossekop Ul:
Henlede oppmerksomheten mot forslag 
6 og 7 som er flyttet inn under budsjett-
behandlingen. Endringsforslag på begge 
forslag. Håper å få med tinget på reise-
støtte til 3.div klubbene. Samhold og 
fellesskap og solidaritet, - viktige punkter 
for organisasjonen. Det er poengtert hvor 
viktig kretsene er for klubbene, for å 
kunne ta ansvar for utviklingsoppgavene. 
Dette vil ikke ta store deler av budsjettet. 
Ønsker spesielt å henstille til topp- 
klubbene, det hadde betydd mye å ha 
deres støtte på dette - solidaritet. 

132 Ernst Pedersen,  
Nordland Fotballkrets:
Til forslag 6 og 7 – mener ut i fra  
debatten at det blir feil å bruke pengene 
til reising, vi må bruke pengene til  
utvikling. Pengene må gå til de klubbene 
som har lengst reisevei. Endringsforslag 
for budsjett 2013: ”9 millioner til kretsene 
som kan ansette klubbutviklere, hver 
krets mottar 500 000,-”. Dette kommer  
i tillegg til dagens forslag i budsjettet.

160 Bjarne Graabæk, Il sandviken:
Vil be om tingets tilslutning til at det i 
budsjett 2013 synliggjøres fleksibilitet  
og sammenheng mellom budsjett og 
handlingsplan. 

57  Bjørn Bergersen, Flint tønsberg aIl: 
Fotballens øverste overgang bør ha 
innflytelse på avtaler som binder penger. 
Endringsforslag: Vi foreslår at der for 
2012 finnes frie midler på 5 millioner  
kroner til spillerutvikler-aktiviteter i 

krets. Vi støtter også Nordland Fotball-
krets sitt forslag til budsjett 2013.

1 Yngve Hallén, President:
Midlene kan best brukes der aktiviteten 
foregår. Viktig å understreke at dersom 
man skal tildele 4 millioner kroner til 
reisestøtte må de hentes fra et sted. Det 
vil få konsekvenser for annen aktivitet. 
Anbefaler forslaget ikke vedtatt.

86 audhild skare,  
Hordaland Fotballkrets:
Håper klubbene og grupperinger har  
tillit til at kretsene klarer å skape gode 
forutsetninger og behov for bredde- 
fotballen. Dette vil skape et godt samarbeid 
og forutsigbarhet for å få gjennomført 
den nye flotte handlingsplanen.

35 Gunn Heidi Henriksen, Bossekop Ul: 
Vil være veldig spesielt dersom tinget 
ikke kan fremme verbale forslag og  
peke ut retninger uten å vise budsjett-
inndekning. 

6 Kjartan Berland, Forbundsstyret:
Viktig at breddeklubbenes signaler blir 
tatt med videre i Forbundsstyrets arbeid, 
og det vil vi gjøre. Er det avgjørende  
for de ulike forslagsstillerne med en 
avstemning for eller i mot? I forhold til 
disse forslagene som kommer opp så  
anbefaler Forbundsstyret at vi i samråd 
med kretsene ser på prioriteringene her, 
for å se på evt justeringer og om dette 
samstemmer i forhold til handlingsplanen. 
Ber om tilslutning til budsjettforslagene. 

189 leon aurdal,  
sunnmøre Fotballkrets:
Mitt innlegg er knyttet til budsjett 2013. 
Vil støtte forslaget fra Nordland Fotball-
krets. Profilen her er vanskelig å forstå, 
spesielt i forhold til den diskusjonen vi 
har hatt i forhold til handlingsplanen.

62 Eli arnstad, Il Fram:
Viktig at vi tar budsjett 2013 til  
etterretning, og ber Forbundsstyret  
jobbe videre med det på grunnlag av 
tingets signaler

96 Kjell B. lorentzen, Kattfjord sK:
Blir skremt av Berlands innlegg. Vil ha 
meg frabedt å bli behandlet som en  
nikkedukke. Vi må stemme over de  
konkrete forslagene i forhold til budsjettet, 
enten styret liker det eller ikke.

dager så flere har tid til å komme. 
Styrehonorar virker også klokt. Enig med 
to års valgperiode. 

20 Per a. Flod, spilleragentenes forening:
Ha fokus på profesjonalisering, dette er 
fremtiden. Se på toppklubbene, de fleste 
er tilknyttet et AS. Tenk bedrift, hvor det 
er et konsern. Noe er ulikt, men mye er 
likt, her er det mye å lære. 
Styrehonorar – tenk på ansvaret, som er 
betydelig og ikke bare på tid. 

8 arne aambakk, Forbundstinget:
Dette engasjerte! Vi må tenke på  
fremtiden, på yngre tingrepresentanter, 
dette skal det kjøres grundige prosesser  
på. Toårige valgperioder virker som det 
mest fornuftige. Informasjon mellom  
hvert ting kan vi bli flinkere til. Er  
representasjonsmodellen vi har i dag  
den riktige, for å skape mer engasjement? 
Kretsens rolle er en viktig medspiller i 
fotball-Norge. Takk for en positiv debatt.

vedtak: 158 for – 2 mot - vedtatt

Forslag 4:
Forslag fra Telavåg IL vedrørende  
fotballotteriet. 

Talere: 
5 Mette Christiansen, Forbundsstyret:
Ønsker ikke å støtte dette forslaget.  
Fotballotteriet er frivillig å delta i.

vedtak: Forslaget falt med 5 for  
– 157 mot
 

Forslag 5:
Forslag fra Eidsvold IF om gjennomgang 
av andrelagsproblematikken.

Talere: 
44 Bjørn Norvik, Eidsvold IF: 
Ber om støtte fra forsamlingen.

2 Einar schultz, Forbundsstyret: 
Vi støtter dette forslaget fordi vi er veldig 
opptatt av at ordningen fungerer godt og 
oppfattes som fair. 2. lagene i 2. divisjon 
er enormt viktig i forhold til talentutvikling.

vedtak: Forslaget vedtatt med 156 for  
– 3 mot

Forslag 6:
Forslag fra Sunndal IL Fotball og Skjetten 
Fotball om større overføringer til bred-
defotballen og kretsene.

Talere: 
Dirigenten: Mener både forslag 6 og  
7 er rene budsjettforslag og foreslår at 
disse behandles under budsjett

vedtak: Tinget godkjenner det

Forslag 7:
Forslag fra Eidskog Fotball om innføring 
av reisestøtte til 3. Divisjon.

Talere: Se forslag 6 

Forslag  8: 
Forslag fra Hasunds Hund FK om  
endring i fordeling av billetter til  
cupfinalen.

Talere: 
78 Ove Kvalheim, Hasunds Hund FK:
For mange supportere er cupfinalen 
eneste sjanse til å oppleve en fotballfest. 
Ønsker å øke billettandelen til finale- 
lagene med 18 %. Se på mulighetene  
for noen ståplasser.  

4 anders Eggen, Forbundsstyret:
Cupfinalen er en fest for hele fotball 
Norge. Finalelagene mottar over  
halvparten av billettene, resten blir 
fordelt til resten av norsk fotball. Hvis 
vi øker fra litt over halvparten til over 
70 prosent blir det naturlig nok mindre 
til bredden. Kan dessverre ikke støtte 
forslaget.

19 Per arne Flatberget, Nsa:
Mener at cupfinalen i all hovedsak skal 
være for supporterne til tilhørende lag. 
Ikke tilfellet nå. Riktignok ordner det seg 
for noen, billettene på det frie markedet 
og fra samarbeidspartnere blir solgt til 
supportere for blodpris. 70 prosent vil 
fjerne svartebørssalget. Minner om at  
når Ullevål blir bygd ut, så bør alle de 
plassene gå til supporterne, noe Per  
Ravn Omdal lovte i 2002. 

37 Åshild samnøy, sK Brann:
Dårlig signal at trofaste supportere  
med sesongkort ikke får cupfinale- 
billetter. De nye plassene på et utbygd 

Ullevål bør gå til finalelagene.  
Stem for dette.

219 Kjell tennfjord, aalesunds FK:
Intensjonen i forslaget er meget godt, 
støtter det personlig. Ser også styret sine 
forpliktelser, men ber om at de kan se på 
muligheten for å tildele de nye plassene 
som kommer til finalelagene. Kan FS 
svare på dette? Viktig å huske på at det 
sitter mange trofaste supportere som  
ikke får med seg noen cupfinalefest.

6 Kjartan Berland, Forbundsstyret:
Forbundsstyret enig i intensjonen i  
forslaget, men uheldig å låse seg til et 
eksakt tall. Forbundsstyret kan ikke gi 
lovnader for plassene på et utbygd  
Ullevål, men merker seg innspillene  
fra tinget og vil se på dette i fremtiden.

vedtak: Forslaget falt med 55 for og  
74 mot

Forslag 9:
Forslag fra IK Grane Arendal Fotball om 
at dommerregninger kan betales over 
konto.
 
Forslaget trekkes.

Forslag 10:
Forslag fra Arna-Bjørnar om endringer i 
klubblisensreglementet for kvinner.
 
25 tore thorsen, arna-Bjørnar Fotball:
Forslaget fremmes på vegne av toppserie-
klubbene i Norge. En del av våre klubber 
har store problemer med å innfri kravene 
på infrastruktur, det vil si anleggene. Har 
hatt en god dialog med administrasjonen 
i NFF om dette. Ber om støtte fra Tinget 
til de punktene vi legger fram. Vi er enig 
om et omforent forslag fra Forbunds-
styret som ivaretar våre bestemmelser. 
Klubbene og kommunene har ikke  
økonomi til å oppfylle flere av lisens- 
kravene, som kamparena, flomlys med mer.

6 Kjartan Berland, Forbundsstyret:
Vi har hatt en dialog med klubbene over 
lengre tid i forhold til problemstillingene 
relatert til klubblisensreglemenetet. FS 
har hatt en dialog med forslagsstiller, og 
er enige om følgende omforente forslag: 
”Forbundsstyret bes om å gjennomgå 
infrastrukturreglementet i kvinner  
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 Terje Hansen, Innstrandens IL  
 – ikke på valg
 Terje Wist, Nessegutten SK  
 – ikke på valg

ankeutvalg:
leder:  Frode Grotmol, Bryne FK  
 – enstemmig valgt
Medlem:  Lisbeth Bakken, Skeid   
 – enstemmig valgt
 Mathias Lilleengen, Store  
 Bergan IL 
 – ikke på valg
 Roar Norheim Larsen, 
 Mjøndalen IF 
 – enstemmig valgt 4 år
 Anne- Gry Rønning-Aaby,  
 Bøler IF 
 – ikke på valg
 

Klubblisensnemnd:
Dag Trygve Berntsen, FK Bodø/Glimt 
– enstemmig valgt
Mette Hammersland, Sanviken IL 
– enstemmig valgt
Ståle Ruud, HamKam Fotball, 
– enstemmig valgt
Morten Wolden, Orkla FK 
– Ikke på valg
Jonas Madsø, Holmen IF 
– ikke på valg
Eli Årland, Aalesund FK 
– ikke på valg
Arild Hopen, Sogndal IL 
– ikke på valg

Klagenemnd klubblisens:
Tor Inge Holm, Lyngen/Karnes IL 
– enstemmig valgt
Gunhild Lærum, Lillestrøm SK 
– enstemmig valgt
Eirik Forgaard, Viking FK 
– enstemmig valgt
Odd Iver Pellfoch, Lillestrøm SK 
– ikke på valg
Mimi Berdal, Stabæk Fotball 
– ikke på valg
Svein Johannessen, Fredrikstad FK 
– ikke på valg.

valgkomité:
Forbundsstyret innstillinger:
Torleif Sandvik, Ørn-Horten
Richard Jansen, Stabæk Fotball
Einar Schultz, Stabæk Fotball

Marianne Brynhildsen, Furuset Fotball IF
Arild Bråten, Finnsnes IL
Monica Harsvik Smith-Tønnesen, Donn IL

Disse anses valgt.

O. O P P N E v N E l s E av stat s - 
aU t O r I s E rt/ r E G I st r E rt 
r E v I s O r t I l Å r E v I D E r E N F F s 
r E G N s K a P E r O G Fa st s E t t E 
r E v I s O r s H O N O r a r

Forbundsstyret foreslår å opprettholde 
avtalen med DELOITTE og at Forbunds-
styret fastsetter honorar. 

vedtak:  Forslaget enstemmig vedtatt.

tingets avslutning:
Taler:  
Yngve Hallén, President

- Takk for tilliten som jeg og det nye  
Forbundsstyret har blitt vist 

- Stor takk til de to dirigentene
- Takk til Hege Leirfall, Anders Eggen, 

Hege Jørgensen og Einar Schultz som  
alle gikk ut fra Forbundsstyret.

Vi må heller ikke glemme den fantastiske 
måten administrasjonen har gjennomført 
Tinget på, med Kjetil Siem som ny  
generalsekretær.

Takk til dere på Tinget for den fantastiske 
entusiasmen spesielt rundt organisasjons 
og handlingsplan debatten. Dette møtet 
har gitt meg og resten av styret enorm 
motivasjon til å stå på videre.

Helt til slutt en personlig takk, spesielt for 
støtten fra kretslederene, de har gitt meg 
motivasjon til å stille til valg igjen.

206 torfinn Haugen,  
vestfold Fotballkrets:
Helt sikker på at handlingsplanen vil  
ivareta kretsen og breddefotballens  
interesser i samarbeid med toppen.  
Men tror det også er riktig å tallfeste en 
økning som Flint Tønsberg foreslår.

35 Gunn Heidi Henriksen, Bossekop Ul: 
Ikke noe problem for oss at forslag 6 og 7 
oversendes, men at klubbene også direkte 
får være med i den prosessen slik at de 
kan få sine egne innspill.

1 Yngve Hallén, President:
Forbundsstyret aksepterer oversendte 
forslag. Hvis vi vedtar alle disse forslagene 
her vil det få dramatiske konsekvenser. 
Kutt på A-lag menn og aldersbestemte 
landslag vil føre til at det forsvinner  
store inntekter. 

vedtak: Endringsforslag 6 og 7 fra dele-
gat 35 oversendes Forbundsstyret

Forslag fra Flint tønsberg for  
budsjett 2012:  
Manuell avstemming: Forslaget falt med 
19 for – 106 mot
    
Forslag fra Flint tønsberg for  
budsjett 2013:  
Manuell avstemming: Forslaget falt med 
24 for og 99 mot

Forslag fra Nordland Fotballkrets  
for budsjett 2013:  
Manuell avstemming: Forslaget falt med 
56 for – 65 mot

132 Ernst Pedersen,  
Nordland Fotballkrets:
Til forretningsorden: De tre siste sakene 
må stemmes over på nytt

96 Kjell B. lorentzen, Kattfjord sK:
Til forretningsorden: Kan vi registrere de 
som ikke har stemt?

Forbundsstyrets forslag til budsjett 2012: 
Vedtatt med 117 for – 6 mot

Forbundsstyrets forslag til budsjett 2013: 
Vedtatt med 103 for – 23 mot

N. va l G av F O r B U N D s st Y r E , 
KO N rO l l KO M I t é , l Ov KO M I t é , 
D O M s - O G s a N K s JO N s U t va l G , 
a N K E U t va l G , l I s E N s N E M N D, 
K l aG E N E M N D, va l G KO M I t é  
O G r E P r E s E N ta N t E r O G va r a- 
r E P r E s E N ta N t E r t I l N I F s t I N G

Talere: 
valgkomitéens leder Ulla Britt Wiig 
Kristensen: 
Valgkomitéen har bestått av følgende 
representanter: Tore Dvergsdal, Førde 
IL, Rolf Navarsete, Sogndal IL, Marianne 
Brynhildsen, Furuset IL, Per Olav  
Helgeland, Svarstad IL Per Ståle  
Theodorsen, Fyllingen Fotball, Ulla  
Britt Wiig Kristensen, Kolbotn IL.

Overordnet mål: Å skaffe et best mulig 
mannskap til forbundsstyre og de ulike 
komiteer og utvalg.
   
Har hatt tett kommunikasjon med hele 
fotballorganisasjonen for valgkomitéens 
vurderinger.   Kommenterte samarbeids-
utfordringer i det sittende styret i 2010, 
valgkomitéen synes det er trist at dyktige 
styremedlemmer har gitt seg pga slike 
problemer. Presidenten har tatt selvkritikk 
og innsett et forbedringspotensial som 
han vil bli målt på. 

valgkomitéens innstilling til  
det nye styret:
President:   
Yngve Hallén, Sogndal IL
visepresident bredde:   
Mette Christiansen, Valdres FK
visepresident topp:  
Bjarne Berntsen, Viking FK
styremedlem:   
Kjartan Berland, Lillestrøm SK
styremedlem:   
Arne Aambakk, SK Herd
styremedlem:   
Klara Stensvåg, IF Skarp (NY)
styremedlem:   
Eli Arnstad, IL Fram (NY) 
styremedlem:   
Hans Olav Karde, Tromsø IL(NY)

Valg: 

Forbundsstyret:
President:  
Yngve Hallén, Sogndal IL  
– enstemmig valgt

visepresident bredde:  
Mette Christiansen, Valdres FK  
– enstemmig valgt
visepresident topp:  
Bjarne Berntsen, Viking FK  
– enstemmig valgt
styremedlem:  
Kjartan Berland, Lillestrøm SK  
– enstemmig valgt
styremedlem:  
Arne Aambakk, SK Herd  
– enstemmig valgt
styremedlem:  
Klara Stensvåg, IF Skarp (NY)  
– enstemmig valgt
styremedlem:  
Eli Arnstad, IL Fram (NY)  
– enstemmig valgt
styremedlem:  
Hans Olav Karde, Tromsø IL (NY)  
– enstemmig valgt

Kontrollkomité:
leder:  Bendik Christoffersen, Røa  
 – enstemmig valgt
Medlem:  Seunn Smith-Tønnessen, FK  
 Donn Stine Schouten, Fløya IF  
 – enstemmig valgt
 Roar Eilertsen, Holmlia FK  
 – enstemmig valgt

lovkomité: 
leder:  Henning Harborg, Lillestrøm SK  
 – enstemmig valgt
Medlem:  Johan Fredrik Remmen,  
 Korsvoll IL 
 – enstemmig valgt
 Olav Eriksen, Finnsnes IL 
 – enstemmig valgt
 Tove Marit Berg, Medkila IL 
 – enstemmig valgt
 Bente Skogvang, Elverum IL  
 – enstemmig valgt

Doms- og sanksjonsutvalg:
leder:  Svein Olav Larsen, Mjøndalen  
 – enstemmig valgt
Medlem:  Solveig Hagman, Nymark IL  
 – ikke på valg
Medlem: Øyvind Skaara, Tjølling IF  
 – ikke på valg
Medlem:  Harald Andersen, SK Brann 
 – enstemmig valgt
 Vivian Nyheim Orset, Molde FK  
 – enstemmig valgt
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Besøksadresse:
Ullevaal Stadion
Sognsveien 75, inngang J

Postadresse:
Ullevaal Stadion
0840 Oslo
Tlf.: 04420
Faks: 21 02 93 01
e-post: NFF@fotball.no
www.fotball.no


